

مشارکت شاه کلید رونق تولید در کشور

تحقق عدالت اجتماعی در گرو مشارکت مردم در اقتصاد است

وی تصریح کرد: دولت‌های سکان دار، بیشتر به تدوین خط مشی‌های عمومی پرداخته، اجرا را به دیگران واگذار می‌کنند بر این اساس، اگر امکان فعالیت به کارآفرینان و بخش خصوصی فراهم شود، آنان بهتر می‌توانند حوزه اشتغال و اقتصاد را مدیریت کنند، بنابراین کارآفرینان و بخش خصوصی در اقتصاد جوامع نقش‌های مهمی بر عهده دارند

رضانوروزی استاد دانشگاه اظهار داشت: مشارکت به دو شکل می‌تواند اتفاق بیفتد، یکی در فرآیند تصمیم‌گیری یعنی گفتمان دو طرفه (دولت و کارآفرینان و بخش خصوصی)، نظرخواهی و دریافت پیشنهادات که موجب پویایی اقتصادی شود و دیگری هم در حوزه اجرا که وظیفه دولت تسهیل خدمت‌رسانی است، یعنی دولت به جای پارو زدن در نقش سکان دار باشد.

یادداشت

کوتاهی دست مجرمان
از سیم کارت تلفن همراه
برای ارتکاب جرائم

طبق راهکار سند تحول، دست مجرمان از سیم‌کارت تلفن همراه برای ارتکاب جرائم کوتاه‌می‌شود. با توجه به اینکه یکی از اصلی‌ترین مأموریت‌های سند تحول جدید قوه قضائیه، پیشگیری از وقوع جرایم و دعاوی بوده، این سند به مساله جلوگیری از دسترسی مجرمان به بخشی از سیم‌کارت‌های ثبت شده به نام اشخاص دیگر پرداخته است. طبق راهکار سند تحول، با مسدود شدن بخشی از سیم‌کارت‌های ثبت شده اشخاص حقیقی و حقوقی که امکان استفاده از آن را ندارند، دست مجرمان از استفاده این سیم‌کارت‌ها کوتاه‌می‌شود.

با گسترش فضای مجازی و استفاده فراگیر از ابزارهای الکترونیکی ارتباط جمعی، مجرمان هم، با روش‌هایی جدید و گوناگون دست به اقدامات مجرمانه می‌زنند. یکی از ابزارهایی که مجرمان برای انجام جرایم رایانه‌ای و مخابراتی استفاده می‌کنند، سیم‌کارت‌های تلفن همراه به عنوان بستر انجام تماس تلفنی، اتصال به اینترنت، ارسال پیامک و دریافت پیامک‌های احراز هویت است. سیم‌کارت در جرایم مختلفی مانند: کلاهبرداری، مزاحمت، اخاذی، توهین، تهدید، بی‌آبرو کردن افراد، انتشار محتوای مجرمانه، جرایم علیه امنیت و... به عنوان ابزار جرم استفاده می‌شود.

مهم‌ترین جرم در بین این جرایم کلاهبرداری‌های تلفنی و اینترنتی است که به شیوه‌های گوناگونی باعث بزه‌دیده شدن افراد می‌شوند و پرونده‌های متعددی در قوه قضائیه ایجاد می‌کند. تماس‌های تلفنی به بهانه‌های برنده شدن جایزه یا تهدید به قطع خدمات به دلیل عدم پرداخت بدهی، دریافت بیعانه در سایت‌های اینترنتی عرضه کالا و خدمات و ارسال پیامک‌های فریبنده از مهم‌ترین شرکدهای کلاهبرداران با استفاده از سیم‌کارت‌های دیگران است.

از آنجا که برای بسیاری از این جرایم، شکایت و گزارش ثبت نمی‌شود و در صورت شکایت کردن نیز در بسیاری از موارد به مجازات مجرم یا برگشت مال به مال‌باخته منجر نمی‌شود، پیشگیری از وقوع جرم در این بخش از اهمیت دوچندانی برخوردار است. در همین راستا، سند تحول با توجه به نقش سیم‌کارت‌ها در جرایم رایانه‌ای و مخابراتی راهکاری را برای پیشگیری پیشنهاد داده است.

جرایم فوق علاوه بر آسیب به مردم، ارائه خدمات مبتنی بر احراز هویت پیامکی را دچار خدشه کرده و باعث ورود سوذجویان و کلاهبرداران به بستر سکوها ارائه‌دهنده خدمت در فضای مجازی شده است. موارد ذکر شده در کنار گسترش استفاده از فضای مجازی و ارتباطات از راه دور، اهمیت پیشگیری از وقوع جرایم مرتبط با سیم‌کارت‌های تلفن همراه را دوچندان می‌کند. بدیهی است سیم‌کارت استفاده شده در جرم به نام خود مجرم نیست و مجرم از سیم‌کارت‌هایی که به نام دیگران ثبت شده است استفاده می‌کند. دستیابی مجرم به سیم‌کارت از راه‌های مختلفی انجام می‌شود.

بررسی‌ها نشان می‌دهد احراز هویت انسانی و غیردقیق در هنگام صدور سیم‌کارت، صدور تعداد نامحدود سیم‌کارت برای اشخاص حقوقی بدون صلاحیت سنجی آنها، مرتبط نبودن اپراتورها با سامانه‌های دستگاه‌ها و سازمان‌ها جهت جلوگیری از فعالیت سیم‌کارت‌هایی مانند: سیم‌کارت‌های ثبت شده به نام اتباع از کشور خارج شده و سیم‌کارت‌های متوفیان، امکان استفاده مجرمان از سیم‌کارت‌های معتادان، افراد بی‌خانمان، سیم‌کارت‌های سرقتی و مفقود شده از مهم‌ترین عوامل ایجاد مشکلات سیم‌کارت‌های در دست مجرمان است.

امید است با پیگیری‌های معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه به عنوان مسئول اجرای این راهکار و همکاری دستگاه‌های اجرایی، شاهد اجرای موفق این راهکار و تأثیرات آن بر وقوع جرایم باشیم.

رئیس هیات رئیسه سنی مجلس دوازدهم:

تحقق سیاست‌های کلان رهبری جز
از طریق همبستگی ملی میسر نمی‌شود

لایحه حجاب و عفاف بخاطر انتخابات مسکوت نخواهد ماند:
برداشت جریمه از حساب زنان
منتفی نیست

عضو کمیسیون ویژه لایحه عفاف و حجاب: ایرادات هیئت عالی
نظارت بر طرف‌شد، منتظر نظر شورای نگهبان هستیم

وزیر نفت مطرح کرد:

دو میلیون بشکه صادرات نفت ایران
با وجود اعمال ۶۰۰ تحریم

سخنگوی وزارت خارجه:

جهان‌نگاه ویژه‌ای به قدرت منطقه‌ای ایران دارد

بهار- سخنگوی وزارت خارجه با بیان این مطلب که بیش از ۶۰ هیات‌عالی‌رتبه از کشورهای مختلف در بازه زمانی بسیار محدود در مراسم شهادی خدمت حضور یافتند، گفت: این مهم نشان‌دهنده میزان اهتمامی است که جامعه جهانی نسبت به جایگاه ایران در سطح منطقه دارد.

به گزارش بهار، ناصر کنعانی در نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران ضمن تسلیت مجدد شهادت رئیس جمهور، وزیر امور خارجه و برخی دیگر از همراهان آنها، اظهار داشت: از حضور میلیون‌وی گسترده ملت ایران در مراسم و برنامه‌های تشییع و تدفین خادمان عزیز کشورمان را پاس بداریم و در برابر قدر آفرینی مردم شریف ایران سر تعظیم فرود می‌آوریم.

وی گفت: مشارکت هیأت‌ها و نمایندگان عالی‌رتبه خارجی در مراسم گرامیداشت شهادی خدمت ایران و پیام‌های تسلیت متعدد، اقدام قابل تشکری است.

سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص حادثه دلخراش شهادت شهادی خدمت ایران تصریح کرد: ما یک رئیس جمهور تلاشگر و مجتهد را از دست دادیم و نقش رئیس جمهور و وزیر شهید در توسعه روابط و مناسبات خارجی ایران با کشورهای مختلف و سازوکارهای منطقه‌ای و بین‌المللی در سه سال گذشته بی‌بدیل و ماندگار است و ما شاهدان تقای جایگاه منطقه‌ای و بین‌المللی کشورمان بودیم و شاهد این مدعا هم کثرت پیام‌های تسلیت و همدردی با ملت بزرگ ایران و مشارکت هیأت‌های عالی‌رتبه کشورهای مختلف در مراسم تجلیل از شهادی خدمت بود. کنعانی افزود: بر اساس آماری که داریم ما در یافت کننده بیش از ۳۳۰ پیام از مقامات عالی کشورهای مختلف بودیم و این دال‌بسر میزان موفقیت دولت و سیاست خارجی ایران در توسعه مناسبات جهانی است.

وی بیان کرد: ما علاوه بر پیام‌های تسلیتی که از سوی مقامات کشورهای مختلف داشتیم، بیش از ۲۷ پیام از رهبران و مسؤولان سازمان و نهادهای بین‌المللی دریافت کردیم. حضور بیس از ۶۰ هیأت عالی‌رتبه از کشورهای مختلف در مراسم تجلیل از شهادی خدمت و در بازه زمانی بسیار محدود نشان‌دهنده میزان اهتمامی است که جامعه جهانی نسبت به جایگاه ایران در منطقه و جهان دارد و حاکی از روابطی سازنده میان ایران با دولت‌های جهان و سازمان‌های بین‌المللی است.

سخنگوی وزارت امور خارجه بیان داشت: حضور هیات‌های مختلف مقامات رسمی و غیر رسمی در نمایندگی‌های ایران در سراسر کشور

سرپرست ریاست جمهور در اولین نشست مجلس دوازدهم:

هیچ عمل صالحی
بالاتر از خدمت
به مردم نیست



MAYBE

Writer & Director : E . Najar

Actors :
B . Panahandeh
E . Shahparast
P . Mohseni
M . Shafiei
SH . Hakimipour
A . Akrami
A . Kazemi

بازیگران:
بهروز پناهنده، الهه شه‌رست، پیمان محسنی، مینا شفیعی
شیما حکیم‌پور، علی اکرمی و امیر موسی کاظمی
خرداد و تیرماه ۱۴۰۳، تئاتر شهر، سالن چهارسو
ساعت ۸ عصر خرید بلیت: تیوال
www.tiwal.com

تیوال ENJ

نویسنده و کارگردان: اسماعیل نجار

مایل...

تیرماه ۱۴۰۳، تئاتر شهر، سالن چهارسو

ساعت ۸ عصر خرید بلیت: تیوال

www.tiwal.com

تیوال ENJ

سخنگوی وزارت امور خارجه بیان داشت: در رویکرد ما در جهت توسعه مناسبات با کشورهای مختلف و به خصوص همسایگان هیچ گونه تغییر یا ایجاد نخواهد شد.

وزیر اقتصاد:

هیچ تزلزلی در ادار دامور کشور وجود ندارد

وزیر اقتصاد تاکید کرد که چهاره‌ای نداریم مگر پیوند دولت و بخش‌های غیردولتی اقتصاد و بازار را ۱۰۰ برابر افزایش دهیم.

بهار - سیداحسان خاندوزی در مراسم گرامیداشت شهدای خدمات در بازار بزرگ تهران، گفت: گمان نمی‌کردم روزی برای شهادت رئیس جمهور در مسجد بازار بزرگ تهران جمع شویم، امام‌شیت‌الهی اینگونه رقم خورد.

وی ادامه داد: این مراسم به همت امناء و جامعه اسلامی بازار و اتاق و بسیج اصناف برگزار شد. خاندوزی ادامه داد: برگزاری این مراسم نشان داد که صدای پیوند دولت و بازار بلند است. یکی از موارد مورد تاکید رئیس جمهور فقید این بود که مسائل با بزرگان بازار در میان گذاشته شودو نظرات اخذشود.

وزیر اقتصاد تاکید کرد: برای مشارکت مردم در اقتصاد در عمل و نه برای رفع تکلیف، چاره‌ای نداریم مگر پیوند دولت و بخش‌های غیردولتی اقتصاد و بازار را ۱۰۰برافزایش دهیم. خاندوزی تصریح کرد: همانطوری که رهبری تاکید کردند با وجود مصیبت حادث شده هیچ تزلزلی در اداره و تدوام امور جاری کشور ایجاد نمی‌شود.

در اردیبهشت ۱۴۰۳ محقق شد؛ پرداخت بیش از ۵۳۵۹ فقره وام ازدواج توسط بانک تجارت

بانک تجارت در راستای اهداف دولت جمهوری اسلامی ایران و به منظور تسهیل امر مقدس ازدواج در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ تعداد ۵۳۵۹ فقره تسهیلات ازدواج و ۶۹۸۱ فقره تسهیلات فرزندآوری به جوانان ایرانی پرداخت کرده‌است.

به گزارش مدیریت روابط عمومی و ارتقاء سرمایه اجتماعی بانک تجارت، این بانک در دومین ماه از سال ۱۴۰۳ تعداد ۵۳۵۹ فقره تسهیلات ازدواج پرداخت کرد و آمار عملکرد خود در این حوزه مسئولیت اجتماعی در دو ماهه نخست سال ۱۴۰۳ را به ۵۸۲۷ فقره رساند.

بانک تجارت همچنین در راستای اجرای قانون حمایت از فرزندآوری و جوانی جمعیت، در اردیبهشت ماه امسال، تعداد ۶۹۸۱ فقره تسهیلات پرداخت کرد و به این ترتیب تعداد تسهیلات پرداختی بانک تجارت در این سرفصل تا پایان اردیبهشت ماه به ۸۲۱۱ فقره بالغ شد.

بانک تجارت در سال ۱۴۰۲ با اعطای ۹۵ هزار و ۱۸۱ فقره تسهیلات ازدواج و ۸۹ هزار و ۵۳۴ فقره تسهیلات فرزندآوری از جوانان ایرانی حمایت کرد.

حجاج ارز سفر خود را بر خط در پیام‌سان بله دریافت کنند
در آستانه فرارسیدن ایام پر فیض زیارت خانه خدا و ماه ذی‌الحجه، زائران گرامی می‌توانند ارز مورد نیاز سفر خود را به سرعت و سهولت در پیام‌سان بله، بخش خدمات تهیه‌نمایند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، حجاج گرامی می‌توانند با مراجعه به بخش «خدمات» در پیام‌سان بله گزینه «خدمات بانکی»، «ارز حج تمتع» و «ثبت مشخصات فردی، درخواست ارز سهمیه‌ای خود که پیرو ابلاغ بانک مرکزی هس زائر بالای پنج سال، حداکثر ۵۵۰ دلار آمریکاست را وارد کنند. میزان ارز بر مبنای ۱۰۰ واحد و پرداخت ریال از طریق درگاه بانک انجام می‌شود و زائران عزیز می‌توانند ارز مربوطه را پیش از اعزام با مراجعه به شعب انتخابی در هنگام ثبت نام، دریافت کنند.

تسهیلات بانکی پنج‌ساله به بازنشستگان کشوری پرداخت می‌شود

معاون توسعه مدیریت و منابع صندوق بازنشستگی کشوری گفت: در ادامه سیاست «خدمت ادامه دارد» صندوق بازنشستگی کشوری و براساس تفاهم‌نامه با یکی از بانک ها، تسهیلاتی با دوره بازپرداخت پنج ساله به بازنشستگان پرداخت می‌شود.

«جعفر امیرآبادی زاده» با اشاره به امضای تفاهم‌نامه بین صندوق بازنشستگی کشوری و بانک صادرات ایران اظهار داشت: بر اساس مندرجات این تفاهم‌نامه، این بانک متعهد شده است تا بسته تسهیلاتی بازنشستگان و موظفین صندوق در سال ۱۴۰۳ را بازپردشت بیش از ۱۴۰ درصدی نسبت به سال گذشته، با نرخ سود سالانه ۴ درصد و افزایش اقساط بازپرداخت از ۳۶ قسط به ۶۰ قسط به بازنشستگان این صندوق ارائه کند.

امیرآبادی زاده افزود: بانک متعهد شده تا به اعطای انواع اعتبار با اولویت ابزار زنجیره تأمین از جمله کارت اعتباری رفاهی متصل به اوراق وام مبادرت نماید. همچنین خرید انواع خدمات و محصولات شرکت‌های طرف قرارداد، تأمین مالی در قالب طرح نهضت ملی مسکن برای بازنشستگان و همچنین خدمت رسانی شرکت‌های زیرمجموعه بانک صادرات به بازنشستگان از جمله مفاد این تفاهم‌نامه است.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر نقش شهید آیت‌الله‌سید ابراهیم ریسی در سازماندهی انبارها، عملکرد و نظم موجود در اموال تملیکی را در دوران ریاست دستگاه قضا و ریاست جمهوری پررنگ و تأثیر گذار دانست.

مهدی مهرانگیز رییس کل دادگستری استان بوشهر با حضور در انبار مرکزی اموال تملیکی ضمن تقدیر از عملکرد این اداره کل

در ماه‌ها و سال‌های گذشته در جهت ساماندهی و نظم انبارها و جلوگیری از رسوب کالا، فروش و اعاده از نقش مهم و موثر دولت سیزدهم و شهید آیت‌الله ریسی در نظم موجود خبر داد. مهرانگیز ضمن تسلیت شهادت ریاست جمهوری اسلامی ایران و همراهانش، تلاش‌های بی‌وقفه شهید آیت‌الله ریسی در دوران حضور در دستگاه قضا و دولت را موجب نظم موجود

رئیس بانک مرکزی:

انتظارات تورمی در حال کاهش است



کمتر ورود غیر کارشناسی انجام می‌دادند.

فرزین ادامه داد: علاوه بر ابعاد شخصیتی که آقای ریسی به عنوان یک سیاستمدار شرافتمند عمل می‌کردند در تصمیمات حرفه‌ای نیز دست افراد را باز می‌گذاشتند که تصمیمات حرفه‌ای گرفته شود، مورد بوم همایش را برگزار کنیم یا به تعویق بیاوریم نهایتاً با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری که هیچ کاری به تعویق نیفتاد، تصمیم به

برگزاری همایش در تاریخ معین گرفتیم.

وی تصریح کرد: تلاش می‌کنیم با اصلاح ساختار در بانک مرکزی، اعمال قدرت بانک را در سیاست‌ها داشته باشیم.

فرزین تاکید کرد: سیاست تثبیت را سال قبل اعلام و اجرا کردیم، از آنجایی که تورم ما ۲۰ درصد بیش از آمار بلند مدت بود، نقدینگی هم همینطور؛ و فعالان اقتصادی امکان پیش‌بینی اقتصاد را نداشتند، این سیاست را اجرا کردیم.

طرح «مهر دانا» استمرار می‌یابد:

تفاهم‌نامه همکاری بین بانک قرض الحسنه مهر ایران و بیمه دانا امضا شد



پیوستند.

مدیرعامل بیمه دانا با اشاره به تحت پوشش قرار گرفتن ۵ میلیون در این بیمه خاطر نشان ساخت: برنامه داریم امسال با همکاری یکدیگر این رقم را تا ۸ میلیون نفر افزایش دهیم و کسانی را که توان مالی ندارند، در پوشش بیمه قرار دهیم. جعفری با بیان اینکه همکاری جدید این مجموعه برای ۳ سال دیگر خواهد بود، گفت: در توسعه همکاری‌های دو طرف، بیمه‌عمر نیز به سبد محصولات افزوده خواهد شد.

معاون فنی شرکت بیمه دی؛

ایثارگران به مراکز درمانی طرف قرار داد بیمه‌دی مراجعه کنند

ایثارگران و خانواده معظم شهدا و سایر اقشار جامعه است.

حدود یک میلیون و ۶۰۰ هزار جانباز، ایثارگر و خانواده معظم شهدا برای هفتمین سال متوالی در قرارداد درمان تحت پوشش بیمه‌دی قرار گرفته‌اند. شرکت بیمه‌دی در حال حاضر علاوه بر ایثارگران برای سایر گروه‌های هدف اعم از دانشگاه آزاد، دانشگاه علوم پزشکی، دانشگاه تربیت مدرس و سایر بیمه گذاران بزرگ خدمات ارائه می‌دهد. ضمن اینکه خرده فروشی و ارائه خدمات بیمه در تمامی رشته‌های بیمه نظیر بیمه‌های خودرو (ثالث و بدنه)، بیمه عمر، آتش سوزی، مسئولیت و ... برای سایر هموطنان نیز از جانب شبکه فروش این شرکت بیمه‌ای عرضه می‌شود.

عموما گلايه ايثارگران از خدمات بیمه‌دی چیست؟

شرکت بیمه‌دی افتخار دارد که برای هفتمین سال متوالی به جامعه معزز ایثارگران و خانواده معظم شهدا خدمات ارائه کند.

بنابراین تمام تلاش مادر شرکت بیمه‌دی این است که طبق قرارداد با بنیاد شهید و امور ایثارگران، خدمات بیمه‌ای را به نحو احسن به ایثارگران عرضه کنیم.

عمده نارضایتی ایثارگران عزیز ناشی از عدم رعایت تعرفه‌های درمانی از جانب مراجع درمانی است که در زمان محاسبه خسارت قابل پرداخت مابه‌التفاوت ایجاد می‌شود و یا خسارت‌هایی از شرکت بیمه‌دی بعضاً مطالبه می‌شود مانند دندانپزشکی و عینک که با توجه به مصوبه هیات دولت در تعهد بیمه‌دی نیست. توصیه ما به ایثارگران و کلیه بیمه‌شدگان شرکت بیمه این است که با توجه به پراکندگی و گستردگی مراکز درمانی طرف قرارداد بیمه‌دی که به اندازه کافی وجود داشته و در دسترس هستند، حتما به مراجع درمانی طرف قرارداد مراجعه کنند تا خللی در

دارند.

همچنین در سسی و یکمین همایش سالیانه سیاست‌های پولی و ارزی با هدف پوشش هر چه بیشتر محورهای اصلی، هفت نشست تحلیلی با دعوت از اساتید، مدیران و خبرگان هر موضوع برنامه‌ریزی شده است. علاوه بر این، به‌منظور بهره‌مندی بیشتر از دانش صاحب‌نظران و کسب دستاوردهای کاربردی‌تر، پیش‌نشت‌هایی نیز در هفته‌های گذشته برگزار شده است که در ابتدای هر نشست چکیده مختصری از آن‌ها به سمع و نظر مهمانان رسیده و به دنبال آن، گفت‌وگوها ادامه خواهد یافت.

به منظور آشنایی حداکثری پژوهشگران و محققان بافرآیندها

سه شنبه ۸ خرداد ۱۴۰۳ ● شماره ۱۸۶۶

بانک و بیمه

خبر

فروش طلا توسط صادرکنندگان

پتروشیمی در مرکز مبادله ممنوع

دستور بانک مرکزی مبنی بر ممناعت از عرضه طلای وارداتی توسط صادرکنندگان پتروشیمی، پالایشی، فولادی، فلزات اساسی و فرآورده‌های نفتی از محل ارز صادرات متعلقه به منظور رفع تعهدات ارزی در مرکز مبادله ارز و طلا اعلام شد.

بانک مرکزی طی نامه‌ای به مرکز مبادله ارز و طلای ایران اعلام کرد: طبق آیین‌نامه اجرایی قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز که مصوب آذرماه سال ۱۴۰۱ هیات وزیران است، صادرکنندگان محصولات با کد تعرفه کالایی پتروشیمی، پالایشی، فولادی، فلزات اساسی رنگین و فرآورده‌های نفتی مکلفند ۱۰۰ درصد از ارز حاصل از صادرات خود را به صورت حواله در سامانه نیما بفرروشند و رفع تعهد صادراتی کنند.

همچنین به استناد تبصره یک این قانون، واردات مواد اولیه و کالا و خدمات ضروری سالانه صرفاً به منظور نیاز تولید است؛ بنابراین مشمول واردات طلا نخواهد بود. از این رو، با توجه به مجموعه مقررات ارزی که رفع تعهدات صادراتی منوط به اخذ تاییدیه تحویل، عرضه و فروش طلای وارده از آن مرکز شده است، خواهشمند است با توجه به بند اعلام شده ترتیبی اتخاذ گردد که از عرضه طلای وارداتی توسط صادرکنندگان مشمول بند فوق از محل ارز حاصل از صادرات متعلقه به منظور رفع تعهدات صادراتی ممناعت شود و ارائه تاییدیه موصوف نیز خودداری گردد.

اعطای وام قرض الحسنه مسکن

به ۸۴۸ خانوار دارای بیش از سه فرزند

بانک صادرات ایران در سال ۱۴۰۲، ۸۴۸ خانوار فاقد مسکن با بیش از سه فرزند، ۱۶۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان وام خرید و ساخت مسکن پرداخت کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران به نقل از اقتصاد گردان، https://eghtesadgardan.ir آمار دریافت‌کنندگان تسهیلات قرض الحسنه ودیعه یا خرید یا ساخت مسکن خانوارهای فاقد مسکن که فرزند سوم یا بیشتر آنهاز سال ۱۳۹۹ به بعد متولد شده‌اند، نشان می‌دهد که بانک صادرات ایران در این سال به ۸۴۸ خانوار فاقد مسکن با بیش از سه فرزند، ۱۶۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان وام خرید و ساخت مسکن پرداخت کرده‌است.

گفتنی است بانک صادرات ایران علاوه بر تأمین مالی واحدهای تولیدی و اقتصادی و انجام اقدامات ویژه از جمله افزایش سسرمایه و اصلاح ساختارهای مالی، با عمل به مسئولیت‌های اجتماعی، سهم قابل توجهی در کمک و پشتیبانی از بخش‌های مختلف اقتصاد مقاومتی و حمایت از مردم در اقصی نقاط کشور داشته و پرداخت انواع وام قرض الحسنه در بخش‌های ازدواج و تهیه چیزیه، فرزندآوری، مشاغل خانگی، ودیعه مسکن، درمان، ستاد دیه و سایر وام‌های ضروری و همچنین مشارکت در بهسازی و نوسازی مسکن روستایی، مشارکت مدنی در نهضت ملی مسکن، ودیعه مسکن اقدام ملی مسکن، ساخت و خرید مسکن ایثارگران، خدمات حمایتی کشاورزی و پشتیبانی از اقدامات شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی، از دیگر اقدامات بانک در راستای پرداخت تسهیلات تکلیفی و حمایتی در سال‌های گذشته بوده که در قالب عقود قرض الحسنه، مشارکت مدنی، مضاربه، سلف، فروش اقساطی، جعاله و مراحجه در اختیار متقاضیان قرار گرفته است.

لیست نمایندگان منتخب در یافت و ثبت اسناد درمانی بیمه‌شدگان صندوق بازنشستگی کشوری از سوی بیمه ملت اعلام شد

لیست نمایندگان منتخب جهت دریافت و ثبت اسناد درمانی بیمه‌شدگان صندوق بازنشستگی کشوری از سوی بیمه ملت اعلام شد. بازنشستگان محترم از ساعت ۸ صبح الی ۱۴ روزهای ۷ لغایت ۲۱ خردادماه به مدت دو هفته فرصت دارند اسناد هزینه درمانی خود را تحویل نمایندگان منتخب دهند تا پس از پایان دریافت کلیه اسناد معوقه، فرایند ثبت و ارزیابی و متعاقب آن پرداخت خسارات متعلقه به انجام برسد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، به اطلاع کلیه بیمه‌شدگان محترم در مان تکمیلی صندوق بازنشستگی کشوری می‌رساند، شرکت بیمه ملت در راستای ارائه خدمات به بازنشستگان گرامی، لیست نمایندگان منتخب جهت دریافت و ثبت اسناد درمانی مربوط به ابتدای سال ۱۴۰۳ تاکنون را اعلام کرد.

بازنشستگان محترم می‌توانند با مراجعه به آدرس‌های اعلام شده، از لیست کامل این مراکز در سراسر کشور مطلع شده و نسبت به ثبت و دریافت خدمات درمانی خود از طرق اعلام شده اقدام کنند. لازم به ذکر است که لیست مذکور به‌طور مستمر برورسانی خواهد شد و آخرین نسخه آن در آدرس فوق قابل دسترس خواهد بود. بازنشستگان عزیز می‌توانند جهت تحویل مدارک پزشکی از صبح دوشنبه ۷ خرداد از ساعت ۸ صبح الی ۱۴ در روزهای غیر تعطیل تا روز دوشنبه تاریخ ۲۱ خردادماه سال جاری به مدت دو هفته به نمایندگان منتخب مراجعه کنند.

اجتماعی

خبر

کنکور دروس عمومی از سال آینده حذف خواهد شد

مدیر کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران بر حذف کنکور دروس عمومی از سال آینده تاکید کرد.

ایلنا-مسعودبهرامی مدیر کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران گفت:متأسفانه سال های گذشته فاصله‌ای بین سنجش و آموزش بوده، بدین صورت که آموزش در مدارس بر اساس کتاب های درسی، محتوای درسی و فعالیت معلمان صورت می گرفت در سنجش در فضاهای تستی، کنکور وموسسات کنکور اتفاق می افتاد.

وی تصریح کرد:بعد از ایجاد سابقه تحصیلی، در کنکور دروس عمومی نخواهیم داشت و صد در صد ورود دانشگاه بر اساس محتوای مدرسه و نتایج آزمون امتحانی خواهد بود که به صورت تشریحی بر گزاری می شود.

دادستان کل کشور:

رئیس جمهور شهید پیگیری اهداف نظام ادر اولویت داشت

دادستان کل کشور گفت: همیشه دنبال کردن اهداف نظام جمهوری اسلامی برای آیت الله ریسی یک اصل بود.

موج –حجت الاسلام والمسلمین موحدی در مراسم بزرگداشت شهدای خدمت که به میزبانی سران قوا در مدرسه شهید مطهری بر گزار شد، درباره اینکه آیت الله ریسیی برای هماهنگی بین قوا به خصوص قوه قضاییه چه اقداماتی را انجام داد در جمع خبر نگاران، گفت:ایشان تعامل خوبی باقوا داشت و همان طور که مقام معظم رهبری فرمودند آیت الله رئیسی،فرد جامع الاطراف بود. موحدی گفت:همیشه دنبال کردن اهداف نظام جمهوری اسلامی برای او یک اصل بود.

مشاور رئیس قوه قضائیه:

آیت الله ریسیی در مبارزه با فساد با هیچ کس تعارف نداشت

مشاور قضائی رئیس قوه قضائیه گفت: آیت الله ریسییی در مبارزه با فساد با هیچ کس تعارف نداشت.

ایستنا-عبدالصمد خرم آبادی در باره اقدامات آیت الله ریسییی در دولت و قوه قضاییه گفت: آیت الله ریسییی همه وجودش اخلاص بود و در مبارزه با فساد با هیچ کس تعارف نداشت.

وی ادامه داد: آیت الله ریسییی اقدامات بسیاری را انجام داد ولی ایشان یک ویژگی داشت و آن این بود که اهل سر صدا کردن و نشان دادن خود نبود. خرم آبادی افزود:ایشان با اخلاص و جدیت کار ها را پیگیری می کرد و در عین حال اهل سرو صدا کردن نبود.وی در پایان گفت:همان اقداماتی را که آیت الله ریسییی در قوه قضاییه انجام داد، در دولت هم انجام داد.

معاون امور املاک سازمان ثبت اسناد و املاک: ۸۰ درصد عرصه های کشاورزی تا پایان سال سند دار می شود

کشور گفت: تا پایان سال ۸۰ درصد عرصه های کشاورزی منجر به صدور سند می شود.

به گزارش خبر گزاری مهر، صدفر کشاورز معاون امور املاک سازمان ثبت اسناد و املاک کشور درباره وضعیت حدنگاری اراضی کشاورزی اظهار کرد:از ۱۵ میلیون هکتار عرصه های کشاورزی که برابر اعلام رسمی سازمان امور اراضی در سطح کشور موجود است تا فروردین ماه ۱۴۰۱ قریب به ۵۰۰هزار هکتار معادل ۴ درصد منجر به تهیه نقش حدنگاری و صدور اسناد مالکیت تک برگی شده بود.

وی افزود:با تشکیل کار گروه های مختلف و در راستای اجرای دستورال صادره رئیس قوه قضائیه همچنین رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک، بالغ بر ۹ میلیون و ۶۰۱هزار و ۲۱۴هکتار معادل ۶۳ درصد عرصه های زراعی کشور از فروردین ماه سال ۱۴۰۱ تا کنون تثبیت، نقشه حد نگار تهیه و منجر به صدور سند مالکیت شده است.

معاون امور املاک سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: ریاست سازمان ثبت اسناد کشور همواره اعلام کرده اند بر نامه ریزی سازمان ثبت اسناد این است که تا پایان سال جاری باقیمانده اسناد زراعی را مستند سازی و اسناد مالکیت را صادر کند بر همین اساس ۸۰ درصد عرصه های کشاورزی تا پایان سال منجر به صدور سند می شود.وی ادامه داد: البته تا تصویب قانون «لزام به تنظیم سند رسمی معاملات اموال غیر منقول» با موانع و مشکلاتی روبرو بودیم که از جمله آن قانون جلوگیری از خرد شدن اراضی زراعی بود که عملا امکان صدور سند مالکیت برای قطعات زیر حد نصاب را به ما نمی داد، ولی با تصویب این قانون و ابلاغ آن مانع صدور اسناد مالکیت برای قطعات پایین تر از حد نصاب مر نفع شده است.

معاون امور املاک سازمان ثبت اسناد و املاک کشور بیان کرد: امیدواریم با تسهیل موضوع و همچنین انسجام بیشتر در حوزه سازمان ثبت اسناد املاک کشور به ویژه در معاونت املاک بتوانیم هدفی که ریاست سازمان ثبت اسناد تعریف کرده اند را عملیاتی کنیم و تا پایان سال نقشه حد نگار تهیه و اسناد مالکیت ۸۰ درصد از عرصه های کشاورزی را صادر کنیم.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور از تمديد مهلت سنجش سلامت کودکان بدو رويه دبستان خبر داد.

حجت الله الماسی، رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور با تاکید بر اینکه سنجش سلامت جسمانی برای کودکان ز بر هفت سال الزامی است؛ گفت: برنامه ملی سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی نوآموزان بدو رويه دبستان و پیش

بهار - عضو کمیسیون ویژه بررسی لایحه عفاف و حجاب گفت: کار لایحه حجاب در مجمع تشخیص مصلحت نظام به پایان رسیده است و اخیر ا در صحن علنی مجمع نیز مطرح و مصوب شده است.

به گزارش بهار از خبر آنلایسن، ۲۹ فروردین ماه سال جاری بود که صادق آملی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام به عنوان رئیس هیات عالی نظارت بر اجرای سیاست های کلی نظام، به آیت الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان نامه ای نوشت و مصوبه مجلس درباره حجاب را مغاير با سیاست های کلی نظام در حوزه اقتصاد مقاومتی دانست با این ادله که بر داشت جریمه از حساب زن ان، باعث بی اعتمادی به نظام بانکی و خروج سپرده های بانکی می شود.

این نامه طی روز های اخیر بار دیگر در فضای رسانه ای مطرح شد، آنهم در شرایطی که این لایحه هنوز در رفت و آمد بین شورای نگهبان و مجلس یازدهم بود.

در روز های گذشته اما خبری مهم منتشر شد مبنی بر اینکه این لایحه به تایید هیئت عالی نظارت رسیده تا در نتیجه این رفت و آمدها به ایستگاه شورای نگهبان برسد و تکلیف نهایی روشن شود.

در همین راستا محمد تقی نقدعلی، عضو هیئت رئیسه کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی و همچنین عضو کمیسیون ویژه بررسی لایحه عفاف و حجاب که یکی از موافقان جدی این طرح است با خبر آنلاین گفت و گو کرده است. نقدعلی درباره آخرین وضعیت لایحه عفاف و حجاب به خبر گزاری خبر آنلایسن می گوید: ایرادات هیئت عالی نظارت به لایحه عفاف و حجاب بر طرف شد و آن را تأیید کرده است. در واقع ایراد مختصری هم به لایحه یاد شده

مهلت سنجش سلامت کودکان بدو رويه دبستان تمدید شد

دبستان تا ۲۰ خرداد ماه ۱۴۰۳ تمدید شد.

الماسی با اشاره به اینکه ۹۸۰ پایگاه سنجش در سراسر کشور برای کودکان ۶ سال تمام در نظر گرفته شده است؛ گفت: سازمان آموزش و پرورش استثنایی از همه خانواده های با کودکان ۶ ساله برای سنجش فرزندشان دعوت می کند به مراکز سنجش مراجعه کنند

لایحه حجاب و عفاف بخاطر انتخابات مسکوت نخواهد ماند: برداشت جریمه از حساب زنان منتفی نیست



منتفی نیست

نقدعلی افزود: بنابراین در خصوص این موارد نیز با مشورت حقوق دانان شورای نگهبان اصلاحاتی انجام دادیم مبنی بر این که مصادیق و راه هایی که با استفاده از خلأ موجود در مواد تنظیم شده، مطرح بود و می توانستند از طریق آن قانون رادور بزنند نیز بسته شد.

عضو کمیسیون ویژه بررسی لایحه عفاف و حجاب در پاسخ به این سوال که آیا بحث برداشت جریمه از حساب زنان منتفی شده است؟ عنوان کرد: خیر منتفی نیست بلکه کیفیت برداشت در بعضی از مصادیق که موجب می شد زندگی شخص و حقوق شهروندی اش مختل شود و هم با سیاست های کلی نظام منطبق نباشد اصلاح شد و گر نه این مواردی که افراد جریمه می شوند همچنان به قوت خود باقی است.

این نماینده مجلس در پاسخ به این سوال که آیا برداشت جریمه بدون اطلاع شخص صورت

از سوی شورای نگهبان وارد شد که در نهایت اصلاحیه های لازم نیز صورت گرفت و در حال حاضر نیز منتظر شورای نگهبان در این خصوص هستیم. او در پاسخ به این سوال که چه ایراداتی از سوی هیئت عالی نظارت به لایحه یاد شده وارد بوده است؟ تصریح کرد: ایراداتی که هیئت عالی نظارت مبنی بر برداشتن جریمه از حساب متخلفین بود که یک سری ابهامات و نقطه نظراتی مطرح بود که آنها را طبق آنچه سیاست های کلی نظام اقتضای می کرد اصلاح کردیم در واقع ایرادات شورای نگهبان در مواردی که برخی از متخلفین، تمکین به قانون نکنند در بعضی از مصادیق، تعیین تکلیف نشده بود به بیان دیگر در برخی از مصادیق، تعیین تکلیف صورت گرفت اما در بعضی از مصادیق، مواردی پیدا و مطرح می شد که متخلف می توانست تمکین نکند و در نتیجه هیچ گونه راه بر خورد قانونی برای آن وجود نداشته باشد.

برداشت جریمه از حساب زنان به

مشارکت شاه کلید رونق تولید در کشور:

تحقق عدالت اجتماعی در گرو مشارکت مردم در اقتصاد است

عملی و ایجادار تباط باصنعت، به تحقق شعار سال کمک کنند. وی در خصوص مهم ترین موانع تحقق شعار سال ۱۴۰۳ نیز گفت: موانع مختلفی می تواند تحقق شعار سال را مختل کند که از جمله آنها می توان به نوسانات اقتصادی، مشکلات سیاسی،

نقص های ساختاری و غیره اشاره کرد.

محمدی بیان کرد: با توجه به اینکه مردم زمانی در اقتصاد مشارکت می کنند که اقتصاد شفاف شرایط مساعد و امنیت اقتصادی فراهم باشد، متولیان امر و مجلس شورای اسلامی باید اقتصاد کشور را شفاف و شرایط مساعدی را برای مشارکت مردم فراهم کرده و امنیت اقتصادی را تضمین کنند. این موارد، شامل تدابیری مانند مبارزه با فساد، تشویق به سرمایه گذاری و توسعه کسبو کار هائی شود.

مشارکت مردم در اقتصاد به تحقق عدالت اجتماعی کمک می کند

استاد یار گروه مدیریت دانشگاه پیام نور سیستان و بلوچستان نیز گفت: مشارکت مردم در اقتصاد کشور به تحقق عدالت اجتماعی کمک می کند.

رژانوروزی افزود: در شعار سال اسمال، دو کلیدواژه مهم مطرح شده، اولی «تولید» که نشان دهنده مسئله اصلی کشور هست و به تعبیری کلید اساسی کشور برای حل مشکلات اقتصادی است و دیگری «مشارکت» که این موضوع هم در اسناد بالادستی مانند اصل ۴۴ قانون اساسی، سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و بیانیه گام دوم انقلاب از سوی رهبری معظم اشاره شده است. وی اضافه کرد: مشارکت به دو شکل می تواند اتفاق بیفتد، یکی در فرآیند تصمیم گیری یعنی گفتمان دو طرفه (دولت و کارآفرینان و بخش خصوصی)، نظر خواهی و دریافت پیشنهادات که موجب پویایی اقتصاد می شود و دیگری هم در حوزه اجرا که وظیفه دولت تسهیل خدمت رسانی است، یعنی دولت به جای پارو زدن در نقش سکان دار باشد.

استاد یار گروه مدیریت دانشگاه پیام نور استان، تصریح کرد: دولت های سسکان دار، بیشتر به تدوین خط مشی های عمومی پرداخته، اجرا را به دیگران واگذار می کنند بر این اساس، اگر امکان فعالیت به کارآفرینان و بخش خصوصی فراهم شود، آنان

مدیر عامل سازمان نوسازی شهر تهران مطرح کرد:

تأمین مسکن در تهران بر اساس سیاست های باز آفرینی شهری

شهری بوده و حمل آسیب های مختلف به شمار می آمده اند، ضمن برخورداری از ارزش افزوده و تولید ثروت، به محدوده هایی برای حیات آتی و رو به توسعه شهر تبدیل می شوند.

هدایت با بیان اینکه برقراری انسجام اجتماعی میان ساکنان دنبال می شود، ادامه داد: بهره گیری از شیوه های ساخت صنعتی اجتناب ناپذیر بود تا با پیشرفت مناسب پروژه ها، امیدواری لازم برای شهروندان ایجاد شود.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه برای اولین بار است که شهرداری در راستای مسؤولیت اجتماعی به حوزه مسکن وارد شده و در بدو امر توانسته است چنین ظرفیت قابل توجهی را بسیج کند، متذکر شد: این حرکت باعث خواهد شد شهرداری تهران نیز مثل شهرداری سایر شهر های مهم جهان، به یکی از بازیگران و

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور خاطر نشان کرد: ۹۴ هزار کودک هنوز به این مراکز مراجعه نکردند. سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی برای ثبت نام در مدرسه دانش آموزان پایه اول ابتدایی الزامی است و خانواده ها باید در اولین فرصت از طریق سامانه my.medu.irنسبست به نوبت گیری در یکی از پایگاه های سنجش اقدام کنند.

خبر

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد: اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی در قالب چند

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تداوم اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی در سال جاری خبر داد.

سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جمع خبرنگاران گفت: اسسال هشتمین همایش ملی کار با چند دستور کار مانند کار شر افتمندانه، ایمنی و بهداشت کار، مشارکت ملی و مردمی در حوزه کار و رسیدگی به امور، رفاهیات و حقوق کارگران تشکیل شد. این مسائل به عنوان منشور کار در طول سال رصد می شود و به عنوان یک برنامه کاربردی در اجرای منویات مقام معظم رهبری که فرمودند حال کار گر بهبود یابد به کار می گیریم.

وی افزود: یکی از سخنان مورد تاکید شهید رئیسی بر این امر بود که کار گاه و کار خانهای تعطیل نشود. مساله دیگه که رئیس جمهور شهید به آن تاکید می کرد رشد اقتصادی بود که سال گذشته بعد از یک دهه رکورد شاهد رشد اقتصادی در کشور بودیم به طوری که صندوق بین المللی پول هم بر این مساله صحه گذاری کرده اند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه امیدواریم بتوانیم رشد اقتصادی در کانال رشد ۸ درصدی حرکت کند، تاکید کرد: بحث دیگر مهار تورم و مدیریت نقدینگی است که در دستور کار دولتمردان قرار گرفته است.

مرتضوی درباره کالابرگ الکترونیکی گفت: جلسه ای با آقای مخبر داشتیم تا این فرآیند را به شکل جدید طراحی کرده و انجام دهیم. جزئیات آن اعلام می شود؛ البته این طرح ادامه دار و مورد تاکید رئیس جمهور بود، اما جزئیات آن هنوز به تاییدن رسیده است.

وی ادامه داد: برای این کار باید جلساتی با حضور سازمان برنامه و بودجه و وزارت نفت برگزار شود تا هماهنگی میان دستگاه ها بیشتر شود. در تداوم طرح کالابرگ الکترونیکی شکی نیست.

وزیر تعاون درباره ساخت مسکن کار گری گفت: جانشین قرار گاه مسکن کار گری منصوب شده و تعاونی های کار گری در حال تلاش هستند تا مسکن کار گری به نتیجه برسد.

رئیس کل دادگستری استان تهران خبر داد:

فراهم شدن زمینه آزادی ۳۱۵ نفر از زندانیان
رئیس کل دادگستری استان تهران از فراهم شدن زمینه آزادی ۳۱۵ نفر از زندانیان استان تهران خبر داد.

علی القاصی رئیس کل دادگستری استان تهران از فراهم شدن زمینه آزادی ۳۱۵ نفر از زندانیان در جریان بازدید ۲۴۵ نفر از مقامات و مسئولان قضایی از زندان های استان تهران خبر دادو گفت: به تعداد ۵ هزار نفر از زندانیان مستحق و مشمول شرایط نیز مرخصی یک هفته ای اعطا خواهد شد.

وی در حاشیه بازدید هفت ساعته ۲۴۵ نفر از مقامات و مسئولان قضایی از زندان های استان تهران اظهار کرد: این اقدام در راستای تاکیدات ریاست قوه قضاییه و اجرای سند تحول و تعالی قضایی به منظور کاهش جمعیت کیفری زندان های استان تهران صورت گرفت.

رئیس کل داد گستری استان تهران ضمن اشاره به برگزاری دومین نشست ساماندهی زندانیان و کاهش جمعیت کیفری عنوان کرد: در این جلسه تعدادی از قضات و روسای دادگستری های استان تهران حضور داشتند و همچنین از طریق ویدئو کنفرانس با تعدادی از همکاران حوزه های قضایی و مسئولان زندان های سراسر استان تهران ارتباط برقرار شد.

وی حهدف از این بازدید، ملاقات چهره به چهره با زندانیان در محیط زندان و حل مشکلات و مسائل زندانیان بر شمر دو تصریح کرد: همکاران قضایی و قضات با حضور در زندان ها ضمن آشنایی با وضعیت نگهداری و شرایط زندانیان از آخرین وضعیت پرونده آنان و اقداماتی که همکاران قضایی در راستای تعیین تکلیف این زندانیان انجام دادند، اطلاع کسب کردند.

رئیس کل دادگستری استان تهران ابراز امیدواری کرد تا با مشا هدمیدانی و حضوری وضعیت زندانیان از سوی قضات، ارفاقت و تسهیلات قانونی که شامل حال این زندانیان می شود به سرعت تر برای مددجویان لحاظ شود.القاصی در ادامه عنوان کرد: با تصمیماتی که در این برنامه گرفته شد تلاش شد تا زمینه آزادی آن دسته از زندانیانی که محکومیت آنها مالی است و به دلیل مسائل مالی در زندان هستند، فراهم شود.

رئیس کل داد گستری استان تهران در ادامه از آزادی ۸۰ نفر از زندانیان و محکومان مالی استان تهران در جریان بازدید مقامات و مدیران قضایی از زندان های استان تهران خبر داد و گفت: مجموعه بدهی این افراد، حدود ۴۸ میلیارد تومان بود که با تلاش همکاران قضایی، اخذ رضایت از شکات، کمک خیرین، ستاد دیه و انجمن حمایت از زندانیان با پرداخت ۱۲ میلیارد تومان این تعداد از مددجویان از زندان آزاد شدند.

وی همچنین تصریح کرد: ۸۰ نفر از زندانیان جوان که توانایی اشتغال و کار کردن را دارند، به صندوق های قرض الحسنه معرفی شدند تا با پرداخت وام قرض الحسنه به مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان زمینه اشتغال آنان و استرداد حقوق شکات فراهم شود.

وحیدشمسایی:

جام جهانی فوتسال محل حضور تیم‌های قدرتمنداست

ونزوئلا در آمریکای جنوبی به حضور آرژانتین و برزیل سوم این قاره شد. فرانسه هم توانسته به جمع ۱۰ تیم بر دنیا راه پیدا کند و هفت، هشت بازیکن در لیگ معتبر اسپانیادارد و گواتمالا کیفیت فنی پایین‌تری نسبت به تیم‌های دیگر گروه دارد ولی جام جهانی محل حضور تیم‌های قدرتمنداست.

موج – تیم ملی فوتسال ایران در جام جهانی فوتسال بانزوئلا، گواتمالا و فرانسه در گروه F هم گروه شد. وحیدشمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال دربارهٔ رقعه‌ایران در جام جهانی ازبکستان اظهار کرد: از دو سال پیش که هدایت تیم‌ملی را برعهده گرفتم، تیم‌های نوظهوری به فوتسال وارد شده‌اند. ونزوئلا در آمریکای جنوبی در حضور آرژانتین و برزیل سوم این قاره شد. فرانسه هم توانسته به جمع ۱۰ تیم‌برتر دنیا راه پیدا کند و هفت، هشت بازیکن در لیگ معتبر اسپانیادارد. او ادامه داد: گواتمالا کیفیت فنی پایین‌تری نسبت به تیم‌های دیگر گروه دارد ولی جام جهانی محل حضور تیم‌های قدرتمنداست. در بین تیم‌های آسیایی، بهترین گروه برای ازبکستان است. همچنین اسان‌ترین گروه جام، گروه D با حضور اسپانیا، قرقاقستان، نیوزلند و لیبی است. سرمربی تیم ملی فوتسال درباره حضور نداشتنش در مراسم قرعه‌کشی جام جهانی گفت: فیفا برای من دعوت‌نامه فرستاده بود ولی یک سری کارهای عقب افتاده داشتیم که نتوانستم به این مراسم بروم. برنامه‌هایم را برای حضور در جام جهانی به آقای اصولی داده‌ام تا به محض فراهم شدنشان، کارم را شروع کنم.

مریم طوسی رو کوردار مسابقات کلمبیا با مقام سومی شد

دوئنده دوهای سرعت ایران در مسابقات گرند پریکس کلمبیا موفق شد ضمن کسب عنوان قهرمانی رکورد ملی ماده ۲۰۰متر زنان ایران را ارتقاءدهد.

مریم طوسی دوئنده دوهای سرعت ایران در مسابقات گرند پریکس کلمبیا موفق شد با قرار گرفتن در جایگاه سوم و کسب مدال برنز رکورد ملی ماده ۲۰۰متر زنان ایران را رتقاء دهد. طوسی موفق شد با ثبت حد نصاب ۲۳.۲۲ ثانیه به عنوان نفر سوم از خط پایان عبور کند و رکورد ملی ماده ۲۰۰متر زنان ایران که با زمان (۲۳.۲۵ ثانیه) در اختیار خودش بود را بهبود ببخشد.

این حد نصاب پس از منفی شدن آزمایش دوپینگ مریم طوسی ثبت‌نهایی خواهد شد.

عملکرد پارادوومیدانی در مسابقات جهانی قابل قبول بود اما راضی کننده نیست
سرپرست کاروان اعزامی به مسابقات پارادوومیدانی قهرمانی جهان عقیده دارد عملکرد تیم مادر مسابقات جهانی راضی کننده نیست.

ایلنا- سرپرست کاروان اعزامی به مسابقات پارادوومیدانی قهرمانی جهان گفت: ملی پوشان با توجه به نزدیک شدن به پارالمپیک پاریس، دوران بدنسازی را پشت‌سر می‌گذارند و به همین دلیل انتظار صددردار آنها نداشتیم. وی افزود: رکوردهای ثبت‌شده نیز همین مسئله را نشان می‌دهد، البته این شرایط برای ورزشکاران سایر کشورها نیز تقریباً وجود داشت. در مجموع تیم ایران ۴ طلا، ۵ نقره و ۵ برنز کسب کرد که قابل قبول است، اما راضی کننده نیست؛ چرا که انتظار از آن دوومیدانی بیشتر است.

او در پایان گفت من با «طارق» مسئول فنی مسابقات صحبت کردم و او نیز اشتباه داور را پذیرفت، بعد از آن بود که داور ی هالی شدند و بلافاصله پس از هر پرتاب، از طریق ویدئوچک بررسی می‌کردند تا اگر ایرادی باشد، به‌سرعت به ورزشکار بگویند، به‌هر حال امیدوارم این مسائل در پارالمپیک تکرار نشود، اما نباید به‌رأی داور اعتماد کرد و باید به قانون توجه داشت.

مرگ وزندگی در دو هفته پایانی!
کتر از یک هفته آینده قهرمان لیگ برتر مشخص خواهد شد.

ایمان گودرزی: هفته گذشته با کامیك دیدنی شاگردان اوسمار و تساوی استقلال در قاعمشهر تمام معادلات قهرمانی به هم خورد. حالا سرخ پوشان برای بالا بردن جام همه چیز را در دست خودشان دارند و باید از دو بازی باقی‌مانده حداکثر امتیاز را بگیرند. شاگردان نکونام که تا جمعه صدر جدول بودند و امید داشتند خودشان تعیین کننده قهرمان لیگ بیست و سوم باشند حالا باید منتظر لغزش رقیب همشهری شوند. پرسپولیس ۶مرتبه در ۱۰ فصل اخیر توانسته عنوان قهرمانی را کسب کند و تنها یک مرتبه قهرمانی نصیب استقلال شده است. در حال حاضر قرمز ها با ۶۲ امتیاز صدرنشین و استقلال با یک امتیاز کمتر در رده دوم قرار دارد. همین موضوع باعث شده دو هفته پایانی لیگ بسیار حساس دنبال شود. پرسپولیس در دو هفته پایانی باید به مصاف شمس آذر (مهمان) و مس رفسنجان (میزبان) برود. شاگردان نکونام هم باید مقابل گل گهر سیرجان (میزبان) و پیکان (مهمان) قرار بگیرند. همین موضوع بهانه‌ای شد تا نام قهرمانان ۵ فصل اخیر را یادآوری و نتایج سرخابی‌ها را در دو هفته پایانی مرور کنیم.

بازیکن تیم ملی والیبال ایران عقیده دارد تیم ماقادر به شکست دادن آرژانتین بود.تیم ملی والیبال ایران بامداد دوشنبه در آخرین دیدار هفته نخست لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۴ در گروه مردان به مصاف آرژانتین رفت و سه بر دو مغلوب شد و یک امتیاز به دست آورد.«مرتضی شریفی» که در این دیدار عنوان امتیازآورترین بازیکن را به دست آورد، درباره این مسابقه

بهار- مربی تیم فوتبال نساجی که سابقه بازی در استقلال و حضور در کادر فنی این تیم را دارد با انتقاد از شعارهایی که علیه او و سرمربی تیم شمالی داده شد گفت: حرف‌هایی که آنها زدند شرم‌آور بود.

به گزارش بهار، شاهرخ بیانی در گفت و گو با مهر در خصوص دیدار تیمش برابر استقلال تهران که با نتیجه مساوی بدون گل به پایان رسید گفت: استقلال به دنبال کسب سه امتیاز برای نزدیک شدن بیشتر به قهرمانی بود و ما هم تلاش می کردیم و با کسب امتیاز این دیدار بتوانیم امید بیشتری برای بقا در لیگ داشته باشیم اما سهم هر تیم از این دیدار یک امتیاز بود. وی گفت: ما دو بازی دیگر پیش داریم و باید تلاش کنیم و امتیازات لازم از این دو دیدار را به دست بیاوریم و نساجی فصل آینده هم در لیگ بر تر حضور داشته باشد.

شاهرخ بیانی با انتقاد از کسانی که بعد از دیدار برابر استقلال علیه او و سرمربی نساجی بدترین الفاظ و توهین ها را به کار بردند گفت: متأسفانه بعد از دیدار برابر استقلال عده ای از کسانی که خود را طرفدار استقلال می دانند علیه من و ساکت الهامی حرف هایی را بر سر زبان جاری کردند که واقعا شرم آور بود و من قاطعانه می گویم که اینها طرفدار استقلال نیستند یا شاید نمی دانند که من سالها برای استقلال بازی کرده ام و تمام توان خود را برای موفقیت استقلال به کار بردم.

مربی نساجی تاکید کرد: من تا زمانی که

بهار- نایب رییس فدراسیون بسکتبال در مورد فعالیت های «النی کاپوچیانی» مربی یونانی که هفته گذشته برای آغاز دور دوم همکاری با این فدراسیون به عنوان سرمربی تیم های بانوان به ایران سفر کرد، توضیح داد.

به گزارش بهار، «النی کاپوچیانی» مربی یونانی که سال گذشته در یک مقطع کوتاه مدت با فدراسیون بسکتبال همکاری داشت، در پی ریزی نی های انجام شده و توافقات به عمل آمده، هفته گذشته به ایران بازگشت تا دور جدید همکاری با این فدراسیون را آغاز کند.

قرار است این مربی یونانی در آغاز فعالیت دوباره در بسکتبال ایران، هدایت تیم زیر ۱۸ سال را در مسابقات کاپ آسیا (اول ۱۱ تیر) بر عهده داشته باشد و سپس با تیم ملی بانوان در رقابت های ویلیام جونز (۱۵ تا ۲۱ مرداد) شرکت کند.

فاته ملک نایب رییس فدراسیون بسکتبال در گفت و گو با خبرنگار مهر در مورد برنامه های این مربی در دو سه ماهه ابتدایی حضور دوباره در بسکتبال ایران گفت: نتیجه گیری از اولین دوره همکاری با «النی کاپوچیانی» به اندازه ای رضایت بخش بود که مجدداً از او برای ادامه همکاری دعوت کردیم و توانستیم موافقت او را جلب کنیم. البته مشغله هایی که النی در بسکتبال باشگاهی یونان داشت باعث تاخیر در آغاز این همکاری شد اما با بالاخره هفته گذشته او به ایران بازگشت.



بهار – کارشناس والیبال گفت: انتخاب پائز به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب غلطی بود و باید یک سرمربی قوی برای تیم ملی انتخاب می‌شد.

به گزارش بهار، جمشید حمیدی کارشناس والیبال در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان در خصوص نتایج تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت‌ها گفت: ما در این مسابقات ۴ شکست داشتیم و پیش بینی می‌شد می توانیم مقابل صربستان با توجه به اینکه بیشتر بازیکنان این تیم سن بالا هستند پیروز شویم، اما در این بازی نیز شکست خوردیم. ما در بازی‌های اخیر در دفاع خوب بودیم، اما در دریافت و حمله متوسط بودیم و جای سید محمد موسوی در دفاع تیم ملی حس می‌شد، اما جلوه در بازی با آرژانتین تا حدودی بازی امیدبخشی در دفاع به نمایش گذاشت.

طارمی: به چهار سال بودن در پور تو افتخار می کنم

طارمی گفت: حضور چهار ساله در این پورتو باعث افتخار من بود. این مسئله برای من باور نکردنی بود و زمان فوق العاده‌ای را اینجا سپری کردم و خاطرات بسیار خوبی با پورتو در ذهن خواهم داشت. امروز هم یک روز فوق العاده برای من بود. یک گل زدم و توانستم جام را مقابل هواداران ببریم و اینجا همیشه مهم ترین چیز این است که جام بری. خوشحالم که جام

بهار

مرتضی شریفی: می توانستم مقابل آرژانتین برنده شویم

گفت: بازی خوبی بود و می توانستم برنده شویم، اما حیف شد.

نمی دانم چی باید بگم، دو سال است که عذرخواهی می کنیم، واقعا نمی دانم چی بگم. متأسفم، ببخشید در یافت کننده قدرتی تیم ملی والیبال ایران تاکید کرد: بازیکنان ایران واقعا یک دل و جنگنده هستند، اما زورمان نرسید و شرمنده شدیم. هر چی از دستانم بر آید انجام می‌دهیم اما باز هم نتیجه نمی گیریم و

شاهرخ بیانی، مربی تیم فوتبال نساجی: حرف هایی که استقلال ی ها زدند شرم آور بود



در استقلال بودم چه به عنوان بازیکن و چه به عنوان مربی با تمام وجود برای استقلال زحمت کشیدم. ساکت الهامی هم سالها در استقلال بوده. او در زمان مر حوم حجازی، امیر قلعه نویی و صمد فرای با استقلال همکاری می کرده اما حالا که استقلال نتوانست در بازی برابر ما نتیجه لازم را به دست بیاورد عده ای غیراستقلالی بدترین الفاظ را نسبت به ما و خانواده ما به کار می برند.

این پیشکسوت فوتتبال ایران ادامه داد: اگر استقلال نتوانست مقابل ما گلزنی کند مشکل ما چه بوده است. آیا ما به آنها گفته ایم که دروازه نساجی را باز نکنید. فوتبال یک

نایب رییس فدراسیون بسکتبال تشریح کرد:

حضور در دورویداد با مربی یونانی بسکتبال در ایران

وی با تاکید بر اینکه همکاری با «النی کاپوچیانی» در تمام رده های سنی به عنوان سرمربی خواهد بود، تصریح کرد: اعزام تیم زیر ۱۸ سال به کاپ آسیا اولین برنامه فدراسیون برای خانم النی در دوره جدید همکاری است. بر همین اساس وی از دورو پیش در محل اردوی تیم زیر ۱۸ سال حاضر شد و به صورت رسمی هدایت اردو نشینان این تیم را بر عهده گرفت.

«النی کاپوچیانی» و فته ملک در بازگشت دوباره این مربی یونانی به ایران

نایب رییس بانوان فدراسیون بسکتبال با بیان اینکه «النی کاپوچیانی» پیش از سفر به ایران نیز در مورد روند تمرینات تیم زیر ۱۸ سال و برنامه های کلی بسکتبال بانوان با کادر فنی این تیم و فدراسیون در تماس بود، ادامه داد: نیکا بیسک لیگ لی تا هفته گذشته نظارت مستقیم بر تمرینات تیم زیر ۱۸ سال را بر عهده داشت اما با ورود خانم النی، او به صورت رسمی هدایت تیم را بر عهده گرفت و بیبک لیگ لی به عنوان مربی کنارشان خواهد بود. ملک با بیان اینکه «النی کاپوچیانی» طی یک سه‌ آه آینده به صورت مستمر در کنار تیم زیر ۱۸ سال خواهد بود، خاطر نشان کرد: بعد از اتمام مسابقات کاپ آسیا، این مربی به ایران باز می گردد تا برای آماده سازی تیم ملی کنتر این تیم قرار بگیرد. قرار است تیم ملی در رقابت های جام ویلیام جونز شرکت کند و «النی کاپوچیانی» هدایت تیم را بر عهده خواهد داشت.

جمشید حمیدی کارشناس والیبال:

انتخاب پائز به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال غلط بود

بازیکنان مادر هفته نخست از لحاظ روحی و روانی و تکنیکی دچار مشکل بودند

او ادامه داد: تیم ملی در بازی با آرژانتین نسبت به سه دیدار قبلی خود عملکرد بهتری داشت، چون آرژانتینی ها با بازیکنان قدرتی زن خودشان بازی می کردند. بازیکنان ما در هفته نخست از لحاظ روحی و روانی و تکنیکی دچار مشکل بودند. برخی از بازیکنان ما در این بازی ها تا حد انفجار بازی می کردند و برخی نیز بی تفاوت بازی می کردند. حریفان نیز در این بازی ها به خوبی ما را آلتایز کرده بودند و از نقاط ضعف ما به خوبی استفاده کردند. بازیکنی مثل میلاد عبادی پور شاید در در دفاع خوب بود، اما در حمله عملکرد خوبی نداشت و شاید دلیل این موضوع بالا بودن سن او باشد. برخی از بازیکنان نیز در بازی ذهن شان معطوف به حواشی بازی بود و یا با بازیکنان حریف دچار در گیری می شدند. او در خصوص بازی های آینده تیم ملی و شانس کسب سهمیه المپیک گفت: ما از ۸ بازی آینده مان می توانیم روی برد بلغارستان و ترکیه حساب باز کنیم و شاید بتوانیم آمریکانیز که با بازیکنان جوان خود در این مسابقات حاضر شده است را شکست دهیم. در مجموع ما نهانیا در بازی های پیش رو بتوانیم ۵ پیروزی کسب کنیم. بلغارستان با تیم جوان خود در این مسابقات حاضر شده است و مطمئناً با بازیانور تزو بلنجینی سرمربی ایتالیایی خود در چهار سال آینده تیمی قوی خواهند داشت.

نقطه پناستی دروازه اسپورتینگ لیسبون را باز کند تا تیمش فاتح این جام شود.

مهدی طارمی پس از این مسابقه گفت: حضور چهار ساله در پورتو باعث افتخار من بود. این مسئله برای من باور نکردنی بود و زمان فوق العاده‌ای را اینجا سپری کردم و خاطرات بسیار خوبی با پورتو در ذهن خواهم داشت. امروز هم یک روز فوق العاده برای من بود. یک گل زدم و توانستم جام را مقابل هواداران ببریم و اینجا همیشه مهم ترین چیز این است که جام بری. خوشحالم که جام

خودمان هم از شرایط ناراحت هستیم. وی درباره جایگزینی «صالحی» و کسب امتیازآورترین بازیکن در دیدار برابر آرژانتین، گفت: «میثم صالحی» ان شاءالله بهتر شود و مردم هم بارش دعا کنند. به این بازیکن نیاز داریم. هر چی از دستم بر آید برای موفقیت تیم انجام می‌دهم. دست بچه‌ها درد نکند که کمک کردند و این عنوان را به دست آوردم.

نمی کردند و تنها نساجی را مورد تمسخر قرار می دادند و کاری با ما نداشتند اما حالا که استقلال نتوانست برابر ما به پیروزی برسد خانواده های ما باید مورد توهین قرار بگیرند. مطمئن هستم این افراد، استقلالای نیستند و تنها به دنبال حاشیه سازی برای ما و حتی استقلال هستند.

وی گفت: ساکت الهامی چه زمانی که در استقلال بود و چه زمانی که به تیم های دیگر پیوست هدفش موفقیت در تیم و کارش بود و به جرات می گویم او یکی از بهترین مربی های فوتبال ایران است و نباید این چنین مورد توهین و حرف های ناسزا قرار بگیرد. باید از فوتبال لذت ببریم نه اینکه به یکدیگر توهین کنیم. شاید استقلال بتواند در این دو دیدار برنده از زمین خارج شده و با اتفاقات فوتبالی به قهرمانی دست پیدا کند.

بیانی در پایان خاطر نشان کرد: در این چند روز و بعد از دیدار برابر استقلال به شدت از رفتار یک عده به ظاهر استقلالای ناراحت و دلگیر هستم. ساکت الهامی هم از این وضعیت بسیار ناراحت است اما مادر حال حاضر عضو تیم نساجی مازندران هستیم و تلاش می کنیم تا این تیم در لیگ برتر باقی بماند. امیدوار هستیم طرفداران فوتبال از تیم خودشان انتظار داشته باشند که گلزنی کنند و برنده از زمین خارج شوند نه اینکه اگر تیمشان نتوانست به موفقیت برسد علیه تیم حریف بدترین ناسزاهارا بکار ببرند.

سه شنبه ۸ خرداد ۱۴۰۳ ● شماره ۱۸۶۶

ورزشی

خبر

محسن بنگر پیشکسوت پرسپولیس:

اعتراض به داوری در ایران بیش از حد نرمال است

پیشکسوت پرسپولیس در مورد شرایط قهرمانی این تیم در لیگ بر تر صحبت کرد.

به گزارش بهار از ایلنا، محسن بنگر در رابطه با برتری پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان اظهار داشت: پرسپولیس بازی را با استرس شروع کرد و آغاز بدی در این بازی داشت و در سمت مقابل استقلال خوزستان روش خوبی برای بازی به کار گرفته بود و نتیجه هم گرفت. ولی در نیمه دوم با اخراج بازیکن حریف شرایط تغییر کرد و پناستی اتفاق افتاده هم باعث شد پرسپولیس برای برگشت به بازی انگیزه بگیرد. عملکرد نیکه دوم پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان یکی از بهترین نمایش های چند سال اخیر این تیم بود و با این عملکرد تیم شایسته قهرمانی است.

وی در مورد جنجال های اخیر هم گفت: طبیعی است وقتی بازی هادر اوج حساسیت پیگیری می شود و به این مرحله می رسد و چنین شرایطی را می بینیم فشار عصبی و روانی زیادی به تیم ها وارد می شود و چنین عکس العمل هایی دیده می شود. واقعیتش اعتراض به داوری در فوتبال ایران بیش از حد نرمال است و باید برای این موضوع فکری اندیشیده شود چون در این شرایط داو رها نمی توانند در آ رامش به عملکرد خودشان بپردازند.

پیشکسوت پرسپولیس در مورد معادلات قهرمانی هم توضیح داد: حالا دیگر ابتکار عمل دست پرسپولیس است و شانس اصلی قهرمانی این تیم است. حیف است بعد از نمایش در خشان نیمه دوم مقابل استقلال خوزستان این تیم قهرمان نشود و فرصت به این خوبی را از دست بدهد. بازیکنان از جان و دل مایه گذاشتند تا به بازی برگردند و نتیجه بگیرند و حالا اگر بخواهند قهرمان نشوند آن نمایش زیبا تحت الشعاع قرار می گیرد. پس تلاش کنند تا مز دحماتشان را بگیرند. هر چند دو بازی خیلی سخت پیش روی پرسپولیس است.

بنگر در پایان گفت: توصیه می کنم بازیکنان و کادرفنی پرسپولیس وارد حواشی اخیر نشوند و تمرکزشان روی دو بازی بعدی باشد و فقط به این فکر کنند که ۶ امتیاز بعدی را بگیرند و توجهی به سایر نتایج و اتفاقات دیگر بازی ها نداشته باشند.

تنه ا ره موفقیت پرسپولیس همین است.

خط و نشان شمس آذر برای قرمز های پایتخت

سرمربی تیم شمس آذر می گوید: شمس آذر سه شنبه نه برای آبی ها و نه برای قرمزها بازی نمی کند.

به گزارش بهار از موج، سعید دقیقی سرمربی تیم فوتبال شمس آذر در آستانه بازی با پرسپولیس با انتشار پستی در فضای مجازی هواداران خواست تا با حضور خود در ورزشگاه روزی به یادماندنی را رقم بزنند.

دقیقی در حالی این مطلب را منتشر کرده که در بخش هایی از این آ با پایان سخن گفته و برخی ها این صحبت را به نوعی خداحافظی سعید دقیقی از شمس آذر در پایان فصل قلمداد کرده اند.

دقیقی در این پیام عنوان کرده است:

گام سه گام به پایان یک لیگ سخت و البته خاطره انگیز نزدیک شدیم و حالا من بیش از هر زمانی رسیدن به لحظه ی پایان را احساس می کنم.

پایان البته همیشه بد نیست، هنگامی که در امتداد یک فصل رضایت شما هواداران و ستایش اهالی فوتبال همراه باشد.

هنگامی که از عمق ناباوری روزگاری برآمده باشد که برای فرار از سقوط در لیگ یک تلاش می کردیم و سال بعد صعودی بی مانند به لیگ برتر را رقم زده باشیم.

هنگامی که در شروع یک لیگ سخت کاندید اول سقوط باشیم و در پایان همان لیگ فارغ از سقوط به یک پایان باشکوه بیاندیشیم البته قرعه، پایان همراهی ما با شما هواداران است که سه شنبه ی پیش رو فرصت دیدار با شما هواداران همیشه همراه خواهد بود و من و بازیکنانم این فرصت را داریم که در یک بازی بزرگ، پایانی خوش را مقابل چشمان شما رقم بزنیم.

آخرین دیدار با شما که به رسم معمول به لحظه ی نزدیک پایان منجر خواهد شد اما چه بهتر که این پایان با حضور باشکوه شما پیروزی شرافتمندانه ما و اعتبار و آبروی همه ی قروین همراه باشد.

ما سه شنبه نه برای آبی ها بازی می کنیم و نه برای قرمزها... ما فقط برای شما هواداران همیشه همراه بازی خواهیم کرد که برای یک خداحافظی باشکوه ورزشگاه را البریز از جمعیت خواهیم کرد، چنانکه که پیشتر در هفته های پایانی لیگ یک نیز ثابت کردیم که فارغ از قهرمانی خود به اعتبار شهر و احترام جوهره ی پاک فوتبال بیش از هر چیزی توجه داریم. وعده دیدار ما سه شنبه ساعت بیست ورزشگاه سردار آزادگان قزوین برای یک خداحافظی باشکوه!!

شهرستان

خبر

برگزاری جلسه شورای معاونین بنیادمسکن انقلاب اسلامی گیلان در شهرستان لنگرود

اولویت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی پروژه‌های نیمه تمام و روستاهایی که تاکنون پروژه عمرانی اجرا نشده‌است.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان، برابر مصوبه جلسه شورای اداری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان مبنی بر برگزاری جلسه شورای معاونین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان در شهرستان ها، اولین جلسه شورای معاونین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در شهرستان لنگرود برگزار گردید. در ابتدای جلسه معاونین به ارائه گزارش عملکرد حوزه های خود در شهرستان لنگرود پرداختند. مهندس دانمى مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان با اشاره به برنامه های جدی و پیش روی در سال ۱۴۰۳ و تبیین هدفمند در جهت آماده سازی طرح ها و پروژه ها تصریح کرد: اولویت بنیادمسکن انقلاب اسلامی پروژه‌های نیمه تمام و روستاهایی که تاکنون پروژه عمرانی اجرا نشده‌است. وی افزود: پروژه در دست و صحیح تعریف و کیفیت اجرای پروژه مدنظر قرار گیرد. مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان با اشاره به اینکه این نهاد یکی از سازمان های بسیار متعهد و انقلابی بعداز انقلاب است، رسالت بنیاد مسکن را تأمین مسکن محرومان در تمامی شهرستان ها اعلام کرد و گفت: حساب ۱۰۰ امام باید در جامعه معرفی شود چرا که ما اهداف بلندى را از وجود این حساب در کشور دنبال می کنیم و زنده و پابرجا ماندن آن نیت اصلی مسئولان بنیاد مسکن است

توسط جمعیت هلال احمر استان اصفهان: در هفته گذشته ۳۰۶ نجاتگر اصفهانی به ۲۴۵ حادثه دیده خدمات دادند

معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان گفت: در هفته گذشته بیش از ۳۰۰ نجاتگر استان اصفهان با پوشش ۸۶ حادثه به بیش از ۲۴۰ حادثه دیده خدمات ارائه دادند.

یوسفی کجانی با اشاره به حوادث ۲۹ اردیبهشت الی ۴ خرداد ماه گفت: در این بازه زمانی ۸۶ حادثه توسط هلال احمر استان اصفهان پوشش داده شده‌است.

معاون امدادونجات استان اصفهان افزود: از ۲۹ اردیبهشت الی ۴ خرداد ماه ۱۴۰۳، تعداد ۲۴۵ نفر تحت تأثیر حوادث قرار گرفته که از این تعداد ۱۷۱ نفر مصدوم شدند و ۵۳ نفر از مصدومان توسط نیروهای هلال احمر به مراکز در مانی انتقال داده شده و ۲۴ نفر نیز بصورت سرپایی مداوا شدند.

همچنین، در این مدت ۳۰۶ نفر از پرسنل و نجاتگر در قالب ۱۰۴ تیم عملیاتی در آموریت های امدادی هفته گذشته مشار کت داشته‌اند.

معاون در مان دانشگاه علوم پزشکی شیراز: شهید جمهوری به وعده های انتخاباتی خود در حوزه سلامت جامعه عمل پوشاند

معاون در مان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: با نگاهی به وعده‌های انتخاباتی و اقدامات انجام شده طی سه سال اخیر در حوزه سلامت، می توان دریافت که دولت سیزدهم به ریاست شهید آیت الله رئیسی توانسته به وعده‌های خود، جامعه عمل ببوشاند.

مهرداد شریفی، با اشاره به اینکه «هفت تکمیل پروژه‌های نیمه تمام»- یکی از کلبدوازه مهم و مورد تاکید شهید آیت الله رئیسی بود، افزود: راه اندازی ۴ بیمارستان جدید شامل بیمارستان شهدای سلامت نی ریز، بیمارستان حضرت امام علی(ع) کازرون، بیمارستان حاج صدیقی گلهدار و فورگ دراب و افزوده شدن و نوسازی بیش از ۸۰۰ تخت بیمارستانی به مجموعه در مان استان در دولت سیزدهم گواه بر این امر است.

وی با اشاره به اینکه شهید آیت الله رئیسی توجه ویژه ای به سلامتی کودکان داشت، ادامه داد: همین نگاه ویژه موجب شد تا با پیگیری های دولت و وزارت بهداشت، صف کاشت حلزون شنوایی در فارس همگام با کشور به صفر برسد تا مهم ترین وسیله در یافت دانش و تجربه کودکان یعنی شنوایی، دچار مشکل نشود. شریفی همچنین در مان رایگان کودکان زیر ۷ سال را یک سرمایه گذاری دراز مدت برای نسل های آینده و اقدام جدی دولت سیزدهم برای حمایت از اقشر مستضعف جامعه به برشمردوی بیان اینکه در حال حاضر در تمامی بیمارستان های دولتی استان فارس، فرانشیز کودکان زیر ۷ سال و خدمات در بخش بستری به صورت رایگان ارائه می شود. گفت: برخی از کودکان به دلیل شرایط مالی خانواده ها امکان مراجعه به مرکز درمانی را نداشتند و با خدمات دریافتی به آنان مطلوب نبود که با این طرح، والدین می توانند بدون هیچ دغدغای کودکان خود را در بیمارستان ها به صورت رایگان درمان کنند. معاون در مان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در مان رایگان کودکان زیر ۷ سال را اقدام جدی دولت سیزدهم برای حمایت از قشر مستضعف جامعه دانست و افزود: مر اجعه بهتر کودکان به مراکز در مانى و بهداشتى کمک شایانى به تشخیص زودرس بیمار ی ها می کند و همین امر سبب می شود برای کودکان عارضه کمتری ایجاد شده و در کاهش هزینه در مان نیز موثر است.

مجری پستهای فوق توزیع شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از احداث فاز اول پست ۱۳۲ کیلوولت ماهان ماهشهر از پروژه‌های ضروری گذر از پیک سال ۱۴۰۳ خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، نیما در باپور بیان کرد: عملیات احداث فاز اول پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت ماهان شامل تأمین تجهیزات، عملیات ساختمانی،

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان، «دروگر نیشکر» (هاروستر) در شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با طراحی و ساخته شد. این دستاورد، حاصل تلاش و خلاقیت متخصصان شرکت راصد صنعت توسعه در همکاری با کارشناسان فنی کشت و صنعت دعبل خزاعی است.

به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دروگر نیشکر که نقشی کلیدی در برداشت مزارع نیشکری دارد، پیش از این ساخت آن انحصاراً در دست کشورهای خارجی بود، اما حالا با نبوغ متخصصین نیشکری و باهدف غلبه بر تحریم‌ها، قطعات آن بومی سازی شده و به گفته مدیر عامل شرکت توسعه نیشکر، روحیه خودباوری را در این صنعت تقویت کرده‌است.

دکتر عبدالعلی ناصری بابیان این سخنان در آیین رونمایی از نخستین شاسی دروگر نیشکر که با حضور اعضای هیئت مدیره و جمعی از مدیران نیشکری در شرکت راصدصنعت توسعه برگزار شد، به اهمیت صنعت نیشکر در اقتصاد کشور اشاره کرد و این صنعت را نمونه بارز تجلی شعار «مامی توانیم» دانست که توانسته با تکیه بر خلاقیت و نوآوری متخصصان بومی، ایران اسلامی را در مسیر خودکفایی قرار دهد.

وی اظهار داشت: شاهد شکوفایی صنعت نیشکر در سایه استفاده از توان علمی و پژوهشی و همچنین تجربه‌های کارشناسان و پژوهشگران این حوزه هستیم، به طوری که این صنعت حتی در شرایط فشارهای تحریم نیز توانسته مسیر پیشرفت را به طور مستمر طی کند و به سودآوری برسد. مدیر عامل توسعه نیشکر در پایان سخنان خود، کشاورزی پایدار، علم محور



شهردار قم گفت: ۴۰ پایگاه نشاط که مجهز به تجهیزات ورزشی هستند، در مساجد سطح شهر قم ایجاد شده است.

فاطمه میرزایی، دکتر سید مرتضی سقائیان نژاد با اشاره به فرارسیدن تابستان و فصل اوقات فراغت دانش آموزان دانشجویان اظهار کرد: مسئله اوقات فراغت جوانان و نوجوانان موضوع بسیار مهم و اساسی است.

در فاصله ۳ ماه تا میزبانی شیراز از یک رویداد ورزشی قاره‌ای، یکی از مسئولان ورزشی استان فارس نسبت به آماده نشدن ۶ هزار نفری ابراز نگرانی کرده و خواستار همت همگانی برای تکمیل آن شد.

رئیس هیئت هندبال استان فارس در پاسخ به این سوال که آیا سالن ۶ هزار نفری شهید سلیمانی شیراز به مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا خواهد رسید یا خیر، گفت: این سالن قرار بود سال ۱۳۹۹ برای مسابقات جوانان آسیا به بهره برداری برسد که متأسفانه این اتفاق نیفتاد. حالا هم ۹۰ درصد کارهای سالن هم انجام شده است اما متأسفانه تمام نمی شود و این به یک معضل بسیار بزرگ تبدیل شده است.

رضا غلام شاهی افزود: مساله ناقص ماندن این سالن، بیشتر به مسائل مالی مربوط است، و گر نه مسئولان پای کار هستند، مدیر کل ورزش و جوانان خودش از اهالی ورزش است و محکم پای کار است، اما بیشتر بحث مالی و بودجه است که باید برای این ورزشگاه کنار گذاشته شود و این نیاز به یک همت دارد.

سرپرست اداره املاک و مستقلات شهرداری فردیس گفت: رفع معارضان در بلوار بهاران غربی، بلوار نبایش و آرامستان فردیس و پیگیری موضوع انتزاع مهم ترین اولویت هادر این حوزه است. حمید امامی با بیان اینکه در سال گذشته بخش عمده ای از اولویت های مدیریت شهری در بخش تملکات محقق شده است، اظهار کرد: باز گشایی بلوار بهاران غربی از جمله اولویت هاست که فاز اول آن در حدفاصل بلوار شهدا و بلوار امام رضا، تمامی معارضان تعیین تکلیف شده است.

وی افزود: بیش از ۷۰ درصد فاز دوم تملکات بلوار بهاران غربی حدفاصل بلوار امام رضا تا فریخی هم سال گذشته تعیین تکلیف

بهار

احداث فاز اول پست ۱۳۲ کیلوولت ماهان ماهشهر با ارزش سرمایه گذاری ۸۰۰ میلیارد ریال

نصب، تست و راه اندازی به ظرفیت ۳۰ مگاولت امپیر و از پروژه‌های ضروری گذر از پیک سال ۱۴۰۳ به پایان رسید و برق دار شد. وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این پروژه بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال بوده تصریح کرد: با بهره برداری از این پروژه اهداف افزایش پایداری و ضریب اطمینان شبکه، توسعه شبکه برق مشترکین خانگی و صنعتی منطقه و بهبود قابلیت

تلاش متخصصان نیشکر به ثمر نشست؛ ساخت نخستین شاسی «دروگر نیشکر» در خوزستان



و مبتنی بر محیط زیست در کنار تولید و ایجاد اشتغال را ویژگی های مهم نیشکر برشمرد و ضمن قدر دانی از متخصصان صنعت نیشکر، ابراز امیدواری کرد که با تلاش و نوآوری این عزیزان، شاهد پیشرفت های روزافزون این صنعت باشیم.

در ادامه این مراسم، مدیر عامل شرکت راصد صنعت توسعه به تشریح فرایند با طراحی و ساخت شاسی دروگر نیشکر، پرداخت و ساخت آن را حاصل تلاش و نوآوری پژوهشگرانی دانست که با استفاده از دانش روز و تکنیک های تخصصی، توانسته اند به این دستاورد ارز شمند دست یابند.

مهندس محمد جمشیدی به برخی از فعالیت های مهندسی انجام شده در این پروژه اشاره کرد و گفت: تهیه نقشه های دقیق ساخت، مونتاژ مجازی بخش های مختلف در

شهر دار قم:

مدیریت شهری قم توجه ویژه ای به نشاط اجتماعی دارد

وی افزود: اگر جوانان شاداب باشد، خانواده ها شاداب هستند و اگر خانواده شاداب باشد، کشور شاداب خواهد بود و سرمایه اجتماعی تقویت می شود.

شهردار قم با بیان اینکه شادابی نسل جوان منجر به پیشرفت کشور در تمام عرصه ها می شود گفت: وقتی تلاش کنیم با ارتقای نشاط اجتماعی، سرمایه اجتماعی را بهبود بخشیم، در عرصه های اقتصاد، فرهنگ، دفاع از کبان کشور و علم نیز موفق خواهیم بود.

وی با اشاره به اینکه باز یگر اصلی مسائل کشور، مردم هستند اضافه کرد: نشاط اجتماعی در امور مرتبط با مدیریت شهری یکی از موضوعات بسیار مهم برای شهرداری قم است.

سقائیان نژاد با تأکید بر اینکه افتتاح شهر بازی سرزمین شادی یکی از اقدامات متعدد شهرداری قم در این زمینه است اذعان کرد: ۴۰ ایستگاه نشاط در مساجد شهر قم راه اندازی شده و ۴۰۰ بوستان شهری قم به ست های ورزشی مجهز شدند تا نوجوانان و کودکان این شهر تابستان خوب و پر نشاطی را بگذرانند.

یک مسئول ورزشی استان فارس مطرح کرد:

تکمیل سالن ۶ هزار نفری شیراز نیاز به یک همت همگانی دارد

متولی هندبال فارس با ابراز امیدواری نسبت به اینکه مسابقات آسیا بهانه ای باشد برای پای کار آمدن تمام مسئولان و به سرانجام رسیدن سالن مذکور، گفت: فعلا سالن دانشگاه آزاد اسلامی شهر صدر را برای این مسابقات در نظر داریم اما امیدواریم سالن ۶ هزار نفری هم تا شهر یورماه آماده شود.

غلام شاهی بهترین اتفاق روزهای اخیر هندبال فارس را دعوت از ۵ بانوی شایسته استان فارس به اردوی تیم ملی بزرگسالان ایران عنوان کرد و گفت: این یک اتفاق بی نظیر در ورزش استان فارس است که در لیست ۲۰ نفره تیم ملی بزرگسالان ایران، ۵ نفر از استان فارس هستند. وی از خانم هابذر افکن، نوروژی، فقیهی، محمدی و کاراندیش به عنوان نفرت دعوت شده از فارس به اردوی تیم ملی هندبال بانوان نام برد.

رئیس هیئت هندبال استان فارس همچنین خواستار حمایت بیشتر مسئولان از تیم خصوصی شهید شاملی کازرون شد که اخیرا نایب قهرمان لیگ برتر آقایان کشور شده است و سپس افزود: این تیم نیاز مبرم به نگاه ویژه مسئولان استان دارد.

سرپرست اداره املاک و مستقلات شهرداری فردیس:

باز گشایی معابر و پیگیری موضوع انتزاع مهم ترین اولویت هادر حوزه املاک است

سرپرست اداره املاک و مستقلات شهرداری فردیس گفت: وجود یک کارخانه در مسیر بلوار نبایش مانع از بهره برداری شده که امسال رفع معارض و باز گشایی معبر با جدیت پیگیری می شود.

وی همچنین پیگیری موضوع انتزاع را یکی از مهمترین اولویت های مدیریت شهری فردیس دانست و افزود: در حوزه انتزاع اقدامات مفیدی انجام شده و در حال رسیدن به نقطه مشترک با شهرداری کرج هستیم. امیدواریم پس از ۷ سال این موضوع به سرانجام برسد و اموال و املاک فردیس تعیین تکلیف شود

اطمینان شبکه و تعدیل بار پست های برپار چهل مایل ومدنی جدید محقق خواهد شد.

مجری پستهای فوق توزیع شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: پروژه آماده سازی شبکه با بهره سازی شبکه موجود و افزایش ظرفیت در قالب پروژه های جدید با تمام توان در جریان است تا برق پایداری به مشترکین تحویل داده شود.

تلاش متخصصان نیشکر به ثمر نشست؛ ساخت نخستین شاسی «دروگر نیشکر» در خوزستان

شده و وزن کلی آن حدود ۲۵۰۰ کیلوگرم است؛ استفاده از این فولادها، استحکام و مقاومت شاسی را در برابر تنش های عملیاتی و کار کردی افزایش می دهد.

جمشیدی با تأکید بر دقت ابعادی بالای شاسی دروگر نیشکر، افزود: باتوجه به نصب موتور محرکه و متعلقات مختلف بر روی این شاسی، دقت ابعادی ویژه ای بین تمام اجزا وجود دارد و این موضوع نقش مهمی در عملکرد صحیح و کارآمد دروگر نیشکر ایفا می کنند. وی ابراز امیدواری کرد که با بهره برداری از دروگر نیشکر با شاسی ساخت شرکت راصد صنعت و رفع اشکالات احتمالی، شاهد رفع نیاز به این تجهیز از سایر منابع در آینده ی نزدیک خواهیم بود.

جمشیدی در پایان سخنان خود، از همکاری و حمایت مدیر عامل توسعه نیشکر، معاونین کشاورزی و صنعت و همچنین کارشناسان در اجرای این پروژه قدر دانی کرد و ابراز امیدواری کرد که با ادامه این روند، شاهد پیشرفت های روزافزون در زمینه بومی سازی فناوری و خودکفایی در این صنعت باشیم.

بر اساس این گزارش، چند سالی است که ساخت و بومی سازی تجهیزات مختلف کشاورزی و بسیاری از قطعات صنعت نیشکر با بهره گیری از توان علمی و پژوهشی نیروهای جوان و خلاق نیشکر در راستای عمل به اقتصاد مقاومتی در دستور کار قرار گرفته است. این صنعت با به کار گیری همه ظرفیت ها، گام های بلندی در جهت خود کفایی کشور برداشته است. ساخت کارنده نیشکر، باز سازی ادوات کشاورزی، ساخت اولین دستگاه هشدار دهنده موتور و... بخشی از دستاوردهای دانش بنیان و تولیدی این صنعت سبز است.

خبر

حضور باشکوه کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در آیین شهادت آیت الله رئیسی و شهدای خدمت

کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در آیین شهادت شهید جمهور، آیت الله رئیسی و شهدای خدمت حضور یافتند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، پایگاه بسیج هروان ولایت شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب با همکاری روابط عمومی این شرکت در آیین تشییع، شهدای خدمت در تهران حضور یافتند.

همچنین مراسم بزرگداشت سومین روز شهادت حضرت آیت الله رئیسی و همراهان گرانقدرشان و آیین تشییع پیکر مطهر شهید امنیت سرهنگ مسعود کریمی با حضور مسئولان کشوری و لشکری استان و اقشار مختلف مردم از مقابل مسجد جامع تا میدان آزادی برگزار شد و جمعی از مدیران، روسا و کارکنان شرکت در این مراسم نیز در این مراسم حضور یافتند.

در منطقه عملیاتی ایلام مراسمی با حضور مدیران، روسا و کارکنان شرکت در ساختمان اداری ایلام برگزار شد و شرکت کنندگان در این مراسم با قرائت فاتحه، یاد و خاطره شهدای خدمت را گرامی داشتند.

در منطقه عملیاتی چشمه خوش نیز کارکنان و بسیجیان شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب با حضور در مسجد دشت عباس در مراسم نکوداشت شهدای خدمت که با حضور ایلات، عشایر، طوایف منطقه برگزار شده بود حضور یافتند و بر تادوام راه شهیدان تاکید نمودند.

الگو برداری از شهدا بهترین راه برای تکریم آنان است راه برای تکریم آنان است

مدیر کل بنیاد مسکن گیلان با بیان اینکه الگو برداری از شهدا بهترین راه برای تکریم آنان است، گفت: پیروی از منش و راه شهیدان موجب سعادت و کمال خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان، مهندس حامد دانمى در سفر کاری به شهرستان لنگرود و در دیدار با مادر شهید احمد پور کریمی در روستای لیلاکوه ضمن گرامیداشت آزاد سازی خرمشهر و یاد و خاطره سید محرومان شهید رئیسی و شهدای خدمت اظهار کرد: شهدا، جانبازان و ایثارگران از سرمایه های اصلی ایران اسلامی هستند و امروز ما عزت، امنیت و اقتدار کشور را مدیون رشادت و از خود گذشتگی شهدا و خانواده های آنان هستیم. دانمى در این دیدار از صبر و بردباری خانواده شهید قدر دانی و بر تاسی از سیره و راه شهدا تکریم کرد و افزود: شهدا بهترین گزینه برای الگو برداری همه اقشار به ویژه نسل امروز هستند چرا که پیروی از منش و راهشان موجب سعادت و کمال خواهد شد. مدیر کل بنیاد مسکن گیلان گفت: شهیدان با ایستادگی خود این نظام مقدس را به اوج سربلندی و افتخار رساندند و پایتاز خود، عزت و شرف را برای ما به میراث گذاشتند. گفتنی است، در پایان این دیدار، لوح تقدیری به رسم یاد بود و به پاس زحمات و رشادت این شهید گرانقدر به مادر شهید اهدا شد.

گازرسانی به یک چهارم روستاهای کرمانشاه در دولت سیزدهم

مدیر عامل شرکت گاز استان کرمانشاه از گازرسانی به بیش از ۵۰۰ روستای استان در دولت سیزدهم خبر داد و گفت: حدود یک چهارم روستاهای کرمانشاه که عمدتاً هم مرزی و صعب العبور هستند، در دولت شهید آیت الله

رئیسی گازدار شدند.

ناصر حسینی با اشاره به اقدامات قابل توجهی که در دولت سیزدهم برای گازرسانی به شهرها و روستاهای کرمانشاه صورت گرفت، اظهار کرد: در این دولت شاهد گازرسانی به سه شهر نوسود، ریجاب و ازگله بودیم که به ترتیب در سال های ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ گازرسانی شدند. وی با بیان اینکه در این دولت ضرب نفوذ گاز در جمعیت شهری کرمانشاه به ۱۰۰ درصد رسید، افزود: در حال حاضر تمامی شهرهای کرمانشاه از نظر گازرسانی سبز بوده و هیچ شهر دارای جمعیت فاقد شبکه گازرسانی در سطح استان نداریم.

مدیر عامل شرکت گاز استان کرمانشاه از شرایط ویژه گازرسانی به این شهرهای یاد کرد و ادامه داد: شهری مانند نوسود به دلیل مرزی بودن و راه دسترسی دشوار، با شرایط سختی گازرسانی شد، اما خوشبختانه مردم این شهر دیگر با مشکلات گذشته مواجه نبوده و به گاز پایدار دسترسی دارند.

حسینی از جهش گازرسانی به روستاهای کرمانشاه در دولت سیزدهم نیز خبر داد و عنوان کرد: زمانی که دولت شهید رئیسی آغاز به کار کرد ضرب نفوذ گاز در جمعیت روستایی کرمانشاه حدود ۷۰ درصد بود که اکنون به حدود ۹۶ درصد رسیده است. وی تعداد روستاهایی که در دولت شهید آیت الله رئیسی در استان کرمانشاه گازدار شدند را بالغ بر ۵۰۰ روستا اعلام کرد و یادآور شد: هم اکنون بیش از ۲۲۰۰ روستای کرمانشاه از نعمت گاز برخوردار هستند. گفته مدیر عامل شرکت گاز استان کرمانشاه در این دولت با پوشش کامل جمعیت شهری و روستایی در زمینه گازرسانی، به برخی از شهرستان های استان از نظر پوشش گاز به طور کامل سبز شدند.

رییس کل گمرک خبر داد:

رشد وزنی ۴.۵ درصدی صادرات

محصولات پتروشیمی

در دوماه گذشته

رییس کل گمرک گفت: صادرات محصولات پتروشیمی که ۴۴ درصد از ارزش صادرات غیر نفتی کشور را در دوماه اول امسال به خود اختصاص داده، از نظر وزنی ۴.۵ درصد و از نظر ارزشی هشت درصد افزایش یافته است.

مهر -محمد رضوانی فرا، اعلام کرد: صادرات محصولات پتروشیمی طی دو ماهه فروردین و اردیبهشت امسال به ۸.۳ میلیون تن به ارزش ۳.۵ میلیارد دلار رسیده که نسبت به مدت مشابه

پارسال که حدود هشت میلیون تن و به ارزش ۳.۲ میلیون دلار بوده است، از نظر وزنی ۴.۵ درصد و از نظر ارزشی هشت درصد افزایش یافته است. وی اظهار کرد: این میزان صادرات از نظر وزنی ۳۵ درصد و از نظر ارزشی ۴۴ درصد از صادرات غیر نفتی کشور را به خود اختصاص داده است.

رضوانی فر گفت: ۲۰ قلم محصولات پتروشیمی طی دو ماهه نخست امسال صادر شده که پروپان مایع شده، متانول، بوتان، گاز طبیعی مایع شده و گازهای نفتی و هیدرو کربن های گازی مایع شده بیشترین حجم صادرات محصولات پتروشیمی را شامل می شود.

رئیس کل گمرک ایران اظهار کرد: این میزان رشد وزنی و ارزشی صادرات محصولات پتروشیمی در دو ماهه اول امسال امیدوار کننده است و نشانگر روند افزایشی مناسب در صادرات محصولات و فرآورده های پتروشیمی در سال جاری است.

نرخ جدید برق برای استخراج رمزارز اعلام شد

مدیر عامل شرکت توانیر گفت که نرخ ریالی هر کیلووات ساعت برق مصرفی برای استخراج رمزارز در بازه زمانی ۲۸ اردیبهشت تا ۲۸ مرداد سال جاری، ۲۸ هزار و ۳۲۰ ریال تعیین شده است.

مصطفی رحبی مشهیدی، مدیر عامل شرکت توانیر گفت که نرخ ریالی هر کیلووات ساعت برق مصرفی برای استخراج رمزارز در بازه زمانی ۲۸ اردیبهشت تا ۲۸ مرداد سال جاری، ۲۸ هزار و ۳۲۰ ریال تعیین شده است.

این نرخ بر اساس مصوبه هیئت وزیران با موضوع «اصلاح آئین نامه استخراج رمزاری ها» و باهدف تساماندهی فعالیت ماینرها و جلوگیری از اتلاف منابع انرژی، ابلاغ شده است.

مدیر عامل توانیر، در این باره گفت: نرخ مذکور بر مبنای متوسط ریالی برق صادراتی و بر اساس میانگین نرخ تسعیر ارز محاسبه شده است. وی همچنین تاکید کرد که خرید برق از شبکه برای استخراج رمزارز در اوقات محدودیت رات متنوع است.

لازم به ذکر است که هر دستگاه استخراج بیت کوین (ماینر) به طور متوسط توان مصرفی به اندازه پنج پیچال ۲۰ فوت و چهار کولر آبی دارد و به همین دلیل، استخراج غیر مجاز رمزارزها به دلیل ایجاد اختلال در شبکه توزیع، می تواند باعث بروز آسیب به وسایل برقی شهروندان شود.

کاهش ۱۲۰۰ میلیون مترمکعبی گاز سوزی در ۱۴۰۳

مدیر عامل مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: با اجرای پروژه کاهش انتشار گاز مشعل تا پایان مرداد امسال، از مجموع ۱۲ پالایشگاه این مجموعه سالانه حدود هزار و ۲۰۰ میلیون مترمکعب نسبت به سال ۱۴۰۱ کاهش انتشار گاز مشعل خواهیم داشت.

ایلنا -احمد باهوش در این باره توضیح داد: پروژه کاهش انتشار گاز مشعل در ۱۲ پالایشگاه پارس جنوبی در پایان سال ۱۴۰۲ پیشرفت خوبی داشته است و انتظار داریم با تکمیل این پروژه تا پایان مرداد ۱۴۰۳، حجم انتشار گاز مشعل از روزانه ۸ میلیون و ۷۰۰ هزار مترمکعب به ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار مترمکعب برسد. این مقدار هم اکنون به روزانه ۷ میلیون و ۴۰۰ هزار مترمکعب رسیده است. وی تصریح کرد: با دستور رئیس جمهوری و وزیر نفت، طبق مصوبه هایی که به مجتمع گاز پارس جنوبی ابلاغ شد، در سه مرحله خرید، اجرا و مزایده گازهای مشعل ورود کرده ایم و امید داریم این پروژه در سایه تلاش و کار جهادی امسال در پالایشگاه های پارس جنوبی به سرانجام مطلوبی برسد.

مدیر عامل مجتمع گاز پارس جنوبی افزود: خوشبختانه با هدف اجرای پروژه در حوزه خرید، اجرا و مزایده فروش گازهای مشعل هم اقدام های مؤثری انجام شده است که مطابق گزارش، مزایده گران در ۶ گروه در مرحله طراحی و تجهیز کارگاه هستند. پیش بینی می شود این پروژه ها تا شهریور ۱۴۰۴ به مرحله بهره برداری بررسند. اکنون حوزه خرید و اجرا همگام باهم پیشرفت های خوبی داشته اند و بر برخی مشکلات با تعریف برنامه اصلاحی تا اردیبهشت ۱۴۰۲ برطرف می شود.

باهوش گفت: با پایان یافتن پروژه های فروش گازهای باقیمانده مشعل، سالانه بیش از هزار میلیون مترمکعب دیگر کاهش خواهیم داشت. وی بیان کرد: گزارش پیشرفت پروژه ها به دلیل اهمیت موضوع در نشست های هفتگی با مشارکت مدیر عامل مجتمع و مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز رصد و پایش شده و برای چالش ها و کلو گاه ها راهکار ارائه می شود، به گونه ای که اهداف ۹ پالایشگاه در برنامه های یک ساله محقق شده و چالش ها در سال ۱۴۰۲ برطرف شده اند.

مدیر عامل آب و فاضلاب استان تهران کیفیت آب شرب پایتخت را بالاتر از حد استاندارد دانست و گفت: این آب نیاز به تصفیه خانگی ندارد.

محسن اردکانی امروز در دویست و سی و نهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران با بیان اینکه آبی که در تهران توزیع می شود نیاز به تصفیه مجدد به صورت

وزیر نیرو تشریح کرد:

برنامه های وزارت نیرو برای تامین برق صنایع در تابستان ۱۴۰۳



کرد: در تابستان ۱۴۰۲ و در مقایسه با تابستان ۱۴۰۰ میزان برق تحویلی به کل صنایع انرژی بر به واسطه مدیریت باری که انجام شد ۲۵ درصد افزایش یافت.

محرابیان اضافه کرد: صنایع فولادی نیمی از کل انرژی برق صنایع را به خود اختصاص داده اند و تلاش وزارت نیرو این است که با تامین برق کافی، امکان افزایش تولید این صنعت را در فصل گرم سال جاری نیز فراهم کند.

وزیر نیرو با بیان اینکه به طور کل صنعت ایران به واسطه ظرفیت های ذاتی کشور انرژی محور هستند، افزود: در طول سال های اخیر بسیاری از صنایع تلاش کردند میزان شدت انرژی مصرفی را کاهش دهند و انتظار می رود

آب شرب پایتخت نیاز به تصفیه خانگی ندارد

خانگی ندارد و بالاتر از حد استاندارد است، گفت: مادر توزیع آب، استاندارد شرب را رعایت می کنیم. وی ادامه داد: آب شرب توزیعی در تهران از ۲۸ منبع، تأیید و کنترل استاندارد می شود و کاملاً بهداشتی است. اردکانی تأکید کرد: برخی املاح موجود در آب شرب تهران هم کاملاً مفید بوده و خطری ایجاد نمی کند.

اردکانی در سرباره تأمین میزان فشار آب متعارف در

وزیر نیرو تشریح کرد:

برنامه های وزارت نیرو برای تامین برق صنایع در تابستان ۱۴۰۳

ساختمان های چند طبقه تهران، گفت: در ماده ۲۶ مقررات این موضوع پیش بینی شده و اقدامات لازم در این باره انجام می شود؛ این امر در ساختمان جدید بیشتر جاری است.

مدیر عامل آب و فاضلاب استان تهران یادآور شد: ساختمان های قدیمی و فرسوده هم می توانند با نصب پمپ، فشار آب را در طبقات بالا تأمین کنند.

سال جاری تأمین خواهد شد.

وزیر نیرو در مورد نحوه تأمین برق صنایع متوسط و شهرک های صنعتی اظهار کرد: دسته دوم صنایع متوسط و شهرک های صنعتی هستند که ۵۶ هزار واحد صنعتی را شامل می شوند. برق مورد نیاز این صنایع به مدت ۶ روز در هفته و به صورت شبانه روزی تأمین خواهد شد و این صنایع تنها یک روز در هفته آنهم مطابق قانون کار تعطیل خواهند بود.

وی همچنین در مورد صنایع گروه سوم توضیح داد: ۷۰۰ واحد صنعتی بزرگ و انرژی بر مانند صنعت فولاد، مس، آلومینیوم، سیمان و... هیچ گونه تعطیلی به واسطه انرژی برق نخواهند داشت و تنها اقدامی که این صنایع برای حفظ پایداری شبکه سراسری انجام می دهند، این است که ساعت پر باری خود را به نیمه شب منتقل خواهند کرد و در ساعات گرم روز که مصرف برق شبکه اوج می گیرد، برق کمتری دریافت می کنند.

محرابیان به برنامه ویژه وزارت نیرو برای ترغیب مشترکان بخش خانگی برای کاهش مصرف برق اشاره کرد و افزود: مقایسه میزان مصرف برق بخش خانگی در فصل گرم سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۲ نشان می دهد، با وجود افزایش دما، افزایش ۱.۵ میلیون مشترک خانگی و عدم اعمال خاموشی در سال ۱۴۰۲، در سایه برنامه های تشویقی و فرهنگ سازی وزارت نیرو از ۴۸ تراوات ساعت در تابستان ۱۴۰۰ به ۲۶ تراوات ساعت در تابستان ۱۴۰۲ کاهش یافت.

وزیر نفت مطرح کرد:

دو میلیون بشکه صادرات نفت ایران با وجود اعمال ۶۰۰ تحریم



آن می یابند. وی با بیان اینکه رئیس جمهوری شهید در سفرهای استانی به خوزستان و بوشهر با دیدن مشعل گازهای همراه نفت دغدغه مندانانه پیگیر جدی خاموشی آنها می شد، افزود: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده عمده این گازها تا کمتر از دو سال آینده جمع آوری می شوند.

وزیر نفت از تقبیل بیش از ۶ هزار طرح مسؤلیت اجتماعی به ارزش ۴۴ همت در سه سال اخیر از سوی وزارت نفت در قالب سفرهای استانی شهید رئیسی خبر داد و گفت: طی این مدت با هدف خدمت به مردم بیشتر سراغ پروژه های نیمه کاره رفته ایم تا بتوانیم کمک بیشتری به مردم ساکن در محیط پیرامونی صنعت نفت کنیم.

خستگی ناپذیری را از جمله ویژگی های باز اخلاقی شهید رئیسی دانست و بیان کرد: در سفرهای خارجی که توفیق همراهی با ایشان را داشتم سفرها طوری تنظیم می شد که پروازها ۱۱ تا شب انجام شود تا مدیران و وزیران از طول روز بیشتر استفاده را بکنند و صبح بلافاصله پس از رسیدن به کشور مقصد مذاکره با مسئولان خارجی انجام می شد. رئیس جمهوری در این سفرها در مذاکرات خود تلاش می کرد زمینه لازم را برای فعالیت های اقتصادی ایجاد کند. وزیر نفت صادرات نفت و دریافت مطالبات مالی، افزایش برداشت میدان های مشترک نفت و گاز، جمع آوری گازهای همراه نفت، جلوگیری از خام فروشی و توسعه زنجیره ارزش را از مطالبات شهید رئیسی از صنعت نفت اعلام کرد و گفت: وی در طول کمتر از سه سال اخیر ۱۰ بازدید میدانی از تأسیسات صنعت نفت و چهار نشست ستادی از وزارت نفت داشت و به صورت خستگی ناپذیر هفتگی پیگیر در یافت گزارش های عملکردی از این وزارتخانه بود و به طور کامل به مسائل مربوط به این صنعت اشراف داشت. اوچ با اشاره به اعتراف اخیر آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در مجلس سنیای این کشور در باره بی تأثیری ۶۰۰ تحریم این کشور بر ضد صادرات نفت ایران تصریح کرد: نمایندگان مجلس سنای آمریکا خطاب به وزیر امور خارجه خود گفته بودند چطور می شود در آغاز دولت بایدن صادرات نفت ایران کمتر از ۳۰۰ هزار بشکه بوده و هم اکنون با وجود تحریم های

شمایه بیش از ۲ میلیون بشکه رسیده است؟ بلینکن در پاسخ به آنها گفته بود ایرانی ها سخت تلاش می کنند و باهر تحریم جدید راهکاری برای دور زدن

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی:

آورده دولت در اجرای طرح پترو پالایشگاه شهید سلیمانی فرا تر از سهمش بوده است

پتروپالایشگاه شهید سلیمانی در سه فاز مطرح شده است، گفت: در گام نخست این پروژه تحصیل اراضی و ساخت مخازن انجام شد. سالاری با بیان اینکه دولت سیزدهم با وجود سهم ۱۰ درصدی در پروژه پتروپالایشگاه شهید سلیمانی بیش از ۲۰ درصد داشته است، به گزارش بهار به نقل از شانا، جلیل سالاری در بیست و دومین نشست هیئت مدیره درباره روند اجرایی پتروپالایشگاه شهید سلیمانی که با حضور توفیق آذرمگین، مدیر عامل پتروپالایشگاه شهید سلیمانی، اعضای هیئت مدیره و نماینده سهام داران برگزار شد، میان کرد: در اجرای پروژه پتروپالایشگاه شهید سلیمانی بانک ها به عنوان سرمایه گذار مشارکت کرده اند و سهم دولت (شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران) در این طرح تنها ۱۰ درصد است.

وی در ادامه با اشاره به تلاش های بسیار برای دریافت زمین ۴۵۰ هزار هکتاری به منظور اجرای پروژه و مجوز پدافند غیر عامل گفت: با هدف پیشبرد هر چه سریع تر فرایندهای اجرایی پروژه، دریافت مجوز محیط زیستی و شورای اقتصاد نیز در دستور کار قرار گرفته است.

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی با اشاره به اینکه اجرای پروژه

سه شنبه ۸ خرداد ۱۴۰۳ ● شماره ۱۸۶۶

انرژی

خبر

مدیر عامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس:

پالایش گاز هویزه خلیج فارس یادگار شهید رئیسی است

مدیر عامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس راه اندازی فاز یک پالایش گاز هویزه خلیج فارس را مرون پیگیری و تأکیدهای شهید رئیسی و کار جهادی انجام شده در این طرح دانست.

شانا - عبدالعلی علی عسکری برای پیگیری طرح توسعه پالایشگاه گاز هویزه خلیج فارس به استان خوزستان و منطقه جفیر سفر کرده است، در آیین بزرگداشت شهدای خدمت در این شرکت با یادای از همه شهدا و به ویژه شهید آیت الله رئیسی و همراهان ایشان گفت: شرکت پالایش گاز هویزه خلیج فارس، یکی از یادگاران شهید رئیسی عزیز است.

وی افزود: هنگامی که خدمت رئیس جمهور شهید رسیدم، گفتم یکی از پروژه های بسیار مهم و ملی در خوزستان، پروژه پالایش گاز هویزه خلیج فارس است و گزارشی به ایشان ارائه دادم. شهید رئیسی گفت من از شما دو کار می خواهم که نخستین آن خاموشی مشعل هاست و دوم توسعه صنایع پایین دستی پتروشیمی.

مدیر عامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس همچنین با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری در زمینه خاموشی مشعل هایان کرد: کسانی که در این منطقه زندگی می کنند به خوبی می دانند که دهه هاست سرمایه کشور، همراه با سوختن گاز در این مشعل های می سوزد و تأکید بر خاموشی مشعل ها، از منظر جلوگیری از هدر رفتن سرمایه ملی و حفظ محیط زیست است. علی عسکری تصریح کرد: عملیات اجرایی پروژه هویزه خلیج فارس، یازده سال بود که پیش رفته بود و به دلیل تأکید شهید رئیسی، به همکاریم عرض کردم این پروژه را باید نه اجمعی، فعالانه و جهادی پیش ببریم و کار را تمام کنیم.

مدیر عامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس ادامه داد: بسیاری افراد از جمله افراد متخصص، رسیدن هویزه خلیج فارس به مرحله راه اندازی را در این مدت کم نشدنی و حتی نوعی بلوف می دانستند، اما با کار جدی و جهادی ثابت کردیم می شود و توانستیم.

وی افزود: حتی چند ساعت قبل از تشریف فرمایی رئیس جمهوری برای راه اندازی هویزه خلیج فارس، محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهوری، تماس گرفت و گفت برخی می گویند آنجا ماده نیست و آقای رئیسی گفت از شما بپرسم اگر تمام است بیاپییم، که عرض کردم برای راه اندازی آماده است و ایشان هم آمد و سخنان تعیین کننده ای در اینجانبان کرد. یاد و خاطره ایشان در اینجا همواره گرمای است. این پالایشگاه گاز از یادگارهای آیت الله رئیسی در منطقه جفیر است که امیدواریم این موضوع برکتی باشد برای این مجتمع که در منطقه ای عزیز واقع شده و یادآور رشادت های شهدای بزرگوار هویزه است.

علی عسکری دلیل حضور در شرکت پالایش گاز هویزه خلیج فارس را پیگیری حل مسئله خوراک دانست و گفت: ظرفیت هویزه خلیج فارس فرآورش روزانه ۱۰۵ میلیون فوت مکعب است و فاز نخست با ظرفیت روزانه ۲۵۰ میلیون فوت مکعب راه اندازی شده است که در صورت تأمین خوراک، راه اندازی فاز دوم هم کارز بادی ندارد.

مدیر عامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس تأکید کرد: در شرایط کنونی برای راه اندازی فاز دوم عجله نداریم. امروز حدود ۱۱۰

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

۱۱- آقای کهرزاد دارابی فرزندشاه ولی شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۹۳۲۷/۳۳ مترمربع پلاک ۸۸۲ فرعی از ۱۱۶ اصلی واقع در شهرستان چرداول، هلیلان اراضی کهره.
۱۲- آقای سعید اسفندیاری فرزند غلامحسین، شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی دییمی به مساحت ۱۹۶۶۸/۲۲ متر مربع پلاک ۱۶۱ فرعی از ۱۶۱ اصلی واقع در شهرستان چرداول هلیلان روستای چشمه ماهی.
۱۳- آقای سعید اسفندیاری فرزند غلامحسین، شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۴۶۳۳۷/۱۴ متر مربع پلاک ۱۱۹ فرعی از ۱۶۰ اصلی واقع در شهرستان چرداول هلیلان روستای چشمه ماهی.
۱۴- آقای قدرت صفوری فرزند شیخ عباس، شش‌دنگ یکپاک ساختمان مسکونی به مساحت ۳۳/۱۸ مترمربع پلاک ۸۸۱ فرعی از ۱۱۶ اصلی واقع در شهرستان چرداول، هلیلان شهرتوحید محله کهره.
۱۵- آقای رشید کوچکی فرزند محمد، شش‌دنگ یکپاک ساختمان به مساحت ۶۷۴/۵۸ متر مربع پلاک ۸۷۷ فرعی از ۱۳۶ اصلی واقع در شهرستان چرداول هلیلان شهر توحید محله کهره.
۱۶- آقای کورش کمری کهره فرزند کمر، شش‌دنگ یکپاک ساختمان به مساحت ۵۵۱/۰۳ مترمربع پلاک ۸۷۸ فرعی از ۱۲۶ اصلی واقع در شهرستان چرداول هلیلان، شهر توحید محله کهره.
۱۷- سازمان تبلیغات اسلامی به شناسه ملی ۰۵۳۲۴-۱۴۰۰۰، شش‌دنگ یکپاک ساختمان مسکونی به مساحت ۲۲/۰۱ متر مربع پلاک ۸۸۳ فرعی از ۱۲۶ اصلی واقع در شهرستان چرداول، هلیلان شهر کهره.
۱۸- آقای دولت نجفی فرزند محمدلی، شش‌دنگ یکپاک ساختمان مسکونی به مساحت ۱۰۱/۸/۵۱ متر مربع پلاک ۸۳۸ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در شهرستان چرداول، هلیلان روستای تخم بلوط سفلی.
لذا چنانچه اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض دارند می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار نوبت اولین آگهی و در روستاها پس از الصاق در محل اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چرداول تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در صورتی که اعتراض در موعد قانونی واصل نگردد و یا معترض سند دادخواستی را به دادگاه محل ارائه نماید اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه نماید و گواهی نمود، ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود،
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

رضا حیدرزادی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چرداول



فرهنگ و هنر

پخش اولین رئالیتی‌شوی اقتصادی در نمایش خانگی

قرار می‌گیرد. این برنامه با هدف ترویج سرمایه‌گذاری جمعی و رونق کسب‌و کارها، بدنبال ایجاد فرصت‌های جدیدی برای سرمایه‌گذاری است.در این برنامه، ۵۰ تیم که شرایط لازم برای تامین مالی جمعی را دارند، حضور خواهند داشت و در هر قسمت دو تیم، طرح‌های خود را به سه متخصص حوزه اقتصاد، مدیریت، کار آفرینی و… ارائه می‌دهند. در نهایت، تیم‌های بر تر

«کارمانی»، نخستین رئالیتی‌شوی اقتصادی به‌فیلمبوآمد. به گزارش ایلنا، اولین قسمت از رئالیتی‌شو «کارمانی» با شعار «تماشاای این برنامه به سود شماست» از ۸ خرداد ماه در فیلمبو منتشر خواهدشد.

رئالیتی‌شو کارمانی با اجرای محمد سلوکی و کارگردانی محمدرضارضائیان، هر سه‌شنبه، ۸صبح روی پلتفرم فیلمبو

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

کشوری نیمه تعطیل تحویل رئیس جمهور شهید شد



خدمت و تلاش و در میان کوهستان هاگم کردیم دل های جامعه ایرانی به هم نزدیک تر شد؛ همه نگران وضعیت آقای رییس جمهور و همراهان بودند. مساجد، تکایا، حسینیه‌ها، بقاع متبرکه وامامزادگان مملو از جمعیتی بود که با چشمان اشکیار و دستانی به‌سوی آسمان برای بازگشت ابراهیم‌امیان کوهستان دعامی کردند.

وی گفت: ابراهیم‌بت‌شکن مادر مسیر خدمتگساری شب و روز نمی‌شناسحت و همه لحظات زندگی خود را وقف خدمتگساری به مردم عزیز ایران کرده بودوی افزود: اگر جامعه مایه فاصله چند هفته اتفاقات شگفت‌انگیزی از جنس عزت و غرور را تجربه‌می‌کند به دلیل تدابیری است که در این مدت نزدیک به سه سال باهدایت‌های رهبر انقلاب ومیدان‌داری رییس جمهور مکتبی اتخاذشده‌است.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: در عملیات وعده‌ صادق وقتی همه کشور های مجهز غربی با همه امکانات بسیج شده بودند برای اینکه جلوی آسیب به رژیم صهیونیستی را بگیرند، فرزندان غیور مردم ایران افتخار تاریخی را

مدیر عامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان:

اوقات فراغت کودکان ونوجوانان سنددار می‌شود

اوقات فراغت داشته باشیم. در این خصوص باید خانواده‌ها بیشتر یاری کنند و اهالی رسانه نیز با حساس کردن خانواده‌ها، جامعه، مسئولین امر و افکار عمومی می‌توانند ما را در گسترش طرح سند جامع و ملی اوقات فراغت و دستیابی به الگوی ملی اوقات فراغت کمک کنند.

او تاکید کرد: فلسفه تشکیل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان ایجاد توازن و مدل برای سبک کودکان و نوجوانان برای بهرمندی از اوقات فراغت بوده‌است. به همین منظور مایک فعالیت

رسمی در آموزش و پرورش داریم ومتولی آن آموزش و پرورش است اما یک فعالیت فرهنگی و هنری در فضای غیر رسمی داریم که آن کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است که معاونت فرهنگی آموزش و پرورش و کانون دوبال فرهنگی و پرورش وزارت آموزش و پرورش در درون وبیرون مجموعه آموزش و پرورش محسوبمی‌شوند.

علامتی می‌گوید: کانون از دیرباز در حوزه کتاب، فیلم، انیمیشن و پویانمایی ورود پیدا کرده‌است. به طوری که امسال هزار کتاب در نمایشگاه کتاب به نمایش گذاشته شد و سه میلیون جلد کتاب نیز در سال گذشته به چاپ رسید. همچنین کانون پرورش فکری بیش از هزار مرکز فرهنگی و هنری دارد که این تعداد نیز باید بسیار بیشتر افزایش پیدا کنند.

او همچنین به تماشاخانه‌های سیار کانون پرورش فکری در راستای عدالت تربیتی اشاره کرد و افزود: سال گذشته تماشاخانه‌های سیار بیش از صد هزار کیلومتر در روستا و عشایر طی کرده‌است ونقاطی که سینما وجود نداشته و کودکانی که کتاب نداشتند توسط مربیان به اجراء آمده‌است.

مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان ونوجوان بر سیاست‌های کانون تاکید کرد و افزود: امسال با تاکید بر سه سیاست مخاطب محوری، نوجوان محوری و مرکز محوری از

موفق به در یافت مجوز برای راهاندازی پوشش تامین مالی جمعی در سسکوی تامین مالی جمعی کارن کرد خواهند شد. این برنامه بارائه بستری امن وشفاف، سرمایه‌گذاری را برای افراد با هر سطح دانش وتجربه مالی آسان می‌کند. افراد با سرمایه‌گذاری حداقل ۵۰۰ هزار تومانی در طرح‌های برنده، می‌توانند در سود آن طرح‌ها سهیم شده‌و به رونق کسب‌و کارها کمک کنند.

روزنامه‌های اقتصادی و اجتماعی

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی
مدیر مسئول: رامین قربانیور

زیر نظر شورای سردبیری
سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی
آگهی ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱

سازمان شهرستان ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

در پی توهین مدیر یک پلتفرم در خواست یک صنف سینمایی از شورای صیانت خانه سینما؛ «تعطل نکنید»

انجمن تهیه کنندگان مستقل سینمای ایران طی نامه ای سرگشاده از شورای صیانت خانه سینما خواست در پاسخ به توهین مدیر پلتفرم نماواتعلل نکند.

ایسنا-متن نامه انجمن تهیه کنندگان مستقل سینمای ایران خطاب به شورای صیانت خانه سینما آمده است: «بیش از یک ماه از توهین و هتک حرمت یکی از مدیران پلتفرم نماوا به جامعه سینمایی می‌گذرد، توهین هایی که موجب تشویش آذهان عمومی و واکنش های گسترده منفی خانواده سینما گردید، هیات مدیره خانه سینما هم اعلام کرد بر بررسی این موضوع به شورای صیانت ارجاع شده اما با وجود گذشت بیش از یک ماه هیچ خبر و گزارشی در خصوص بررسی و نتیجه آن اعلام نشده‌است.

انجمن تهیه کنندگان مستقل با توجه به درخواست‌های تعداد زیادی از اعضای خود مصرانه پیگیر نتیجه و اعلام نظر و حکم شورای صیانت است و از شورای صیانت توقع دارد با قیید فوریت به توهین های صورت گرفته به دو صنف اصلی تهیه کنندگان و بازیگران رسیدگی نماید تا جلوی هر گونه توهین به هنرمندان و ایجاد فضا سازی برای تخریب سینمای ایران سلب شود. انجمن تهیه کنندگان مستقل یادآور می شود در صورت عدم واکنش شورای صیانت خانه سینما، هیات مدیره این انجمن راسا اقدامات لازم را انجام خواهد داد.»

امیر حسین خرمشاهی
تهیه کننده تلویزیون:
هنرمندان ایرانی مهاجر و فضای کاری نامناسب

خرمشاهی تهیه کننده تلویزیون گفت: هیچ هنرمندی با رفتن از کشور نمی تواند محیط مناسبی مانند کشور خودش برای فعالیت و رشد پیدا کند.

در سال‌های اخیر برخی از هنرمندان از ایران رفته یا مهاجرت کرده‌اند و امروز از شرایط نامطلوب کشورهای دیگر و سخت بودن زندگی می‌گویند. از این رو برخی از این هنرمندان به فکر بازگشت به کشور هستند و نمی‌دانند شرایط بازگشت به کشور را دارند یا خیر. از این رو به گفت‌وگو با امیر حسین خرمشاهی تهیه‌کننده پیشکسوت تلویزیون پرداختیم.

امیر حسین خرمشاهی: رسیدن به تپیه کهنه باسابقه تلویزیون بیان کرد: هنرمندانی که از کشور رفته‌اند و قصد زندگی در مکان دیگری را داشته‌اند تصمیم شخصی خودشان بوده است. نگاه من بنگاه کارشناسی است که هیچ هنرمندی با رفتن از کشور نمی‌تواند محیط مناسبی مانند کشور خودش برای فعالیت و رشد خود پیدا کند؛ زیرا کسی که از کشور رفته در حقیقت زاده این خاک و بوم است و با این فرهنگ رشد کرده است. مردم چنین هنرمندی را با زبان و ادبیات و فرهنگ مشترک دوست دارند و با آن همراهی می‌کنند. وی ادامه داد: قاعدتاً هنرمندانی که آن ور آب می‌روند به مهاجرت تک رده‌اند تجربه ثابت کرده‌است که چنین کسانی خیلی به ندرت فضایی پیدا می‌کنند تا مهارت و هنر خود را بتوانند ادامه دهند. فکر می‌کنم مسئولان دولتی که بعضاً در صحبت‌هایشان می‌شنوم هیچ مشکلی برای بازگشت چنین هنرمندانی نیست، پس بهتر است مسئولین پاسخ دهند. آن‌ها الله شایلی ایجاد شود که این هنرمندان برگردند و مسئولان باین افراد همراهی کنند تا بتوانند در دامن کشور به مردم خود در عرصه فرهنگ و هنر و پرچم کشور شان خدمت کنند.

علیرضا قربانی در دبی روی صحنه می‌رود
کنسرت علیرضا قربانی ۱۸ خرداد در دبی برگزار می‌شود.

به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی پروژه، علیرضا قربانی ۷ ژوئن برابر با ۱۸ خرداد ۱۴۰۳ در سالن اپرای شهرداری روی صحنه می‌رود. مدیریت هنری این کنسرت بر عهده حسام ناصری است. کنسرت علیرضا قربانی در دبی با همراهی ارکستر فردوس که معتبرترین ارکستر امارات است و توسط ای آر رحمان آهنگساز برجسته برنده اسکار و گلدن گلوب بنیانگذاری شده است، برگزار می‌شود. در این کنسرت به ترتیب قطعات «عروج»، «هم گناه»، «بر پشانی»، «پل»، «مرابخش»، «بی گناه»، «می دانی تو»، «شوشتری»، «هدار صفر درجه»، «ماشقانه نیست»، «رغوان»، «عشق آسان ندارد»، «خیال خوش» و «روزگار غریب» اجرا می‌شود.

خبر

تدوین ۶۳۶ بسته سرمایه گذاری برای گردشگری

مدیرکل سرمایه‌گذاری، زیرساخت و مناطق نمونه گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: با همکاری دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی، تعداد ۶۳۶ بسته سرمایه‌گذاری کشور به منظور معرفی ظرفیت‌های گردشگری و سرمایه‌گذاری در راستای جذب حداکثری سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی تدوین شد.

ایلنا - احمد تجری با بیان این خبر گفت: هدف از تدوین بسته‌های سرمایه‌گذاری، شناسایی ظرفیت‌های گردشگری موجود، بسترسازی مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران واجد شرایط و همچنین تسریع و تسهیل در فرایندهای سرمایه‌گذاری است.

او با اشاره به همکاری دستگاه‌های اجرایی کشور در تدوین بسته‌های احصاء شده اظهار داشت: تعداد ۱۸۴ بسته سرمایه‌گذاری با همکاری‌های بخش خصوصی، ۱۴۳ بسته سرمایه‌گذاری با همکاری و مشارکت شهرداری و همیاری شهرداری‌ها و ۱۲۵ بسته سرمایه‌گذاری گردشگری در حوزه منابع آبی، آبدرمانی و تفریحات و سرگرمی‌های آبی با همکاری و مشارکت وزارت نیرو تهیه شده‌است.

مدیرکل سرمایه‌گذاری، زیرساخت و مناطق نمونه گردشگری ادامه داد: همچنین ۶۳ بسته سرمایه‌گذاری با مشارکت منابع طبیعی، ۴۹ بسته با همکاری و محوریت صندوق توسعه و احیا بناهای تاریخی، ۱۴ بسته با همراهی شرکت فرودگاه‌های کشور، ۱۳ بسته با مشارکت جهاد کشاورزی و امور اراضی، ۹ بسته با همکاری راه و شهر سازی، ۱ بسته با مشارکت مناطق آزاد،

۶ بسته با همکاری اوقاف و ۲۳ بسته گردشگری با مشارکت و همراهی سایر دستگاه‌های اجرایی جهت واگذاری به سرمایه‌گذاران علاقه‌مند سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری تدوین شده است.

تجری در پایان خاطر نشان کرد: تهیه و تدوین این بسته‌ها با همکاری دستگاه‌های مربوطه همچنان ادامه دارد و سرمایه‌گذاران از طریق مراجعه به ادارات کل استانی وزارت اقتصاد می‌توانند از آخرین وضعیت بسته‌های سرمایه‌گذاری گردشگری مطلع شوند.

آرش مجیدی در مسیر تلویزیون
سرریال «تانک خورها» با بازی آرش مجیدی به کارگردانی پرویز شیخ طادی و به تهیه‌کنندگی ایرج محمدی این روزها در تهران در حال تولید است.

سرریال «تانک خورها» با موضوع شکل‌گیری گردان زرهی ۷۷ خراسان ساخته می‌شود و پرویز شیخ طادی از سال گذشته آن را جلوی دوربین برده‌است.

این سریال در گروه تولیدات تاریخی سیمافیلیم ساخته می‌شود.

«تانک خورها» که نام موقت این سریال است، در فضایی جدی و بارگه‌هایی از طنز روایت می‌شود و داستانی در دوران دفاع مقدس را به تصویر می‌کشد.

در این سریال که در حال تصویربرداری است، بازیگرانی از جمله، آرش مجیدی، سروش جمشیدی، بهراد خراسازی، احمد نجفی، ثریا قاسمی، علیرضا استادی، شیوا خسرومهر، مهدی صباغی، راضیه عاشورپور و... به ایفای نقش پرداخته‌اند.

جشنواره روسی سه جایزه به فیلم «میان صخره‌ها» داد

فیلم «میان صخره‌ها» ساخته مختار عبداللهی از جشنواره قهرمان روسیه سه جایزه گرفت. موج-فیلم «میان صخره‌ها» به نویسندگی و کارگردانی مختار عبداللهی و تهیه‌کنندگی محمد احمدی جایزه بزرگ جشنواره قهرمان روسیه، جایزه بهترین فیلم از نگاه تماشاگران و دیپلم افتخار بهترین بازیگر کودک (آندیا یحیی‌پور) را دریافت کرد. جشنواره فیلم قهرمان از ۳۱ اردیبهشت تا ۴ خرداد در شهر کراسنویارسک روسیه برگزار شد.

«میان صخره‌ها» که نخستین تجربه عبداللهی در تولید فیلم بلند محسوب می‌شود بیش از این در جشنواره‌های مختلف بین‌المللی داکا، کرالای هند، باف سوید، کودک لاکنو، استول کره جنوبی، تورنتو کانادا، ولز انگلستان و ... نمایش داده شده و جایزه ویژه داوران و پُرانه زرین بهترین بازیگر کودک را از سی و چهارمین جشنواره بین‌المللی استفاده از ظرفیت‌ها رایونی نویسدگان جوان. تازمانی که تولیدر در تلویزیون وابسته به رویکردهای اداری و در دفاتر فیلم‌سازی بیرو سیاست‌های سینمایی دولت‌ها و شبکه نمایش خانگی ویتربین نهادها و جریان‌هایی سیاسی است، توقع حضور نویسندہ‌های خلاق بر تعبرداست.



ظرفیت حداکثری خانواده‌ها برای غنی‌سازی اوقات فراغت استفاده خواهیم کرد. ما امسال تلاش داریم تا خانواده‌ها را از تماشاجرای بودن برنامه‌های کانون به همراه و همکار بودن فعالیت‌های کانون تبدیل می‌کنیم. به گفته او، یکی از اهداف کانون پرورش فکری ایپنست که فعالیت‌های تک بعدی را به سمت فعالیت‌های چندگانه و بسته‌ای ببریم. این درحالی است که یکی دیگر از اهداف امسال اضافه کردن ظرفیت‌های مردمی به فعالیت‌های کانون است که در تابستان این طرح کلید خواهدخورد.

علامتی همچنین با تاکید بر نقش آفرینی نوجوانان در حوزه کودک و نوجوانان ادامه داد: نوجوانان با کشف نقش خود در کانون با کمک مربی به ایفای نقش خود هم می‌پردازد.

او همچنین تاکید کرد: کانون پرورش فکری امسال برای نخستین بار به سمت گروه‌های مردمی می‌رود و قرار است با حمایت همین گروه‌ها خدمات کانون را توسعه داده شود. به همین منظور از همین تربیون از تمام گروه‌های مردمی و گروه‌های میانی که در حوزه کودک و نوجوان دغدغه دارند دعوت می‌کنم به مدیران کانون در استان‌ها مراجعه کنند تا با تعامل و هم‌افزایی نتیجه خوبی برای کودک کان ونوجوانان رقم‌بخورد.

علیرضا محمودی فیلمنامه نویس و منتقد آثار سینمایی:

جایگاه نامطمئن فیلم‌نامه نویسی از منظر شغلی

سو فاهم هستند که فیلمنامه نویسی دور از تولید هم معنی دارد. در مجموعه فیلمنامه نویسی این روزها بیمارترین بخش تولید فیلم و سرپای فارسی است.

وی در ادامه در پاسخ به این سئوال که بهترین راه برای جذب و معرفی استعدادهای این حوزه چیست؟ توضیح می‌دهد: اگر استودیوهای تولید وابسته به دخل و خرج تولید و نمایش باشند و مجبور به تولید سالیانه فیلم و سریال برای عرضه در سینما و سکوها باشند، نویسنده‌ها را از زیر سنگ هم که باشند پیدا خواهند کرد. اکنون همه ساز و کار تولید در زمینه فیلمنامه نویسی بیشتر بر مبنای بزن و برویی هر پروژه تعریف می‌شود تا

استفاده از ظرفیت‌ها رایونی نویسدگان جوان. تازمانی که تولیدر در تلویزیون وابسته به رویکردهای اداری و در دفاتر فیلم‌سازی بیرو سیاست‌های سینمایی دولت‌ها و شبکه نمایش خانگی ویتربین نهادها و جریان‌هایی سیاسی است، توقع حضور نویسندہ‌های خلاق بر تعبرداست.

نه برای نوشتن فیلمنامه بلکه برای عبور از مر حله پیش تولید و توافق طرف‌های موجود سرمایه گذار و سرمایه بردار، به کار دعوت می‌شود. بیکاری اغلب فیلمنامه نویسان و پرکاری برخی مقاطعه کاران بهتری نشانه این وضعیت است. از منظر نوآوری روایی و نگارش فیلم‌نامه‌های بدیع با توجه به شکل تولید فیلم و سریال که یارگانی و سازمانی هستند و یا تجاری و پیمانکاری، نباید توقع اتفاق چشمگیری در فیلمنامه نویسی باشیم.

نویسنده فیلمنامه «هرگ تدریجی یک رویا» همچنین ادامه می‌دهد: فیلمنامه نویسان در بهترین حالت می‌توانند برای تداوم حرفه نویسندگی خود با بازنویس کارهای مضمون گرا باشند یا نویسندہ مکانیکی کارهایی که به باز تولید پیرنگ فیلم‌های پرفروش قبلی می‌پردازند. آموزش فیلمنامه نویسی نیز خارج از آشوب تولید و نگارش نیست. ساختارهای آکادمیک سالهاست که خروجی به جز فیلمنامه نویسان با مدرک‌های ناکارآمد ندارد و ساختارهای غیر رسمی آموزش هم همیشه در حال باز تولید این